
SMLOUVA O DÍLO

iHmmiIIl//IiNIIII/I/mmII///iiI/iI/IIm/lI/Iuui/uuNiiu
nczzPeaanszs
s>

na provedení stavby „Oprava chodníku v ulici K Netlukám"

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů („Občanský zákoník")

mezi

1. Městská část Praha 22

se sídlem:

IČO:

zastoupená:

bankovní spojení:

(„Objednatel")

a

2. HES stavební s.r.o.

se sídlem:

IČO:

zastoupená:

bankovní spojení:

(„Smlouva")

Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114

00240915

Vojtěch Zelenka, starosta

Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4

Michalem Jakubcem, jednatelem

Moneta Money bank, Oberbank AG

kontaktní údaje:

(„Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně „Smluvní strany" či každý samostatně „Smluvní strana").

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku
s názvem „Oprava chodníku v ulici K Netlukám" („Zadávací řízení" nebo „Veřejná zakázka")
realizovaného ve formě zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 53 zákona
Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ").

1.2 Předmětem této Smlouvy je realizace stavebních prací spočívajících v rozšíření stávajícího
chodníku, stavebních úpravách a opravách stávajícího chodníku včetně navazujících úprav
v místě křižovatek, nástupních ostrůvků pro autobus a sjezdů na přilehlé nemovitosti („Stavba").
Stavební práce, které jsou předmětem této Smlouvy, jsou vymezeny zejména v čl. II. této
Smlouvy, Příloze č. 2 této Smlouvy (Oceněný výkaz výměr), Příloze č. 4 této Smlouvy (Soupis
prací), Příloze č. 5 této Smlouvy (Projektová dokumentace) a představují veškeré stavební práce,

1



které je nezbytné realizovat k vyhotovení Stavby („Dílo").

1.3 Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dle čl. II této Smlouvy
na svůj náklad a na své nebezpečí pro Objednatele.

1.4 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu Díla v souladu s čl. V této Smlouvy
za předpokladu, že Zhotovitel provede Dílo řádně a včas (tj. v souladu s touto Smlouvou), a Dílo
převzít.

1.5 Není-li dohodnuto jinak, Zhotovitel není oprávněn převést svůj závazek provedení Díla z této
Smlouvy vyplývající na jiného zhotovitele.

1.6 Zhotovitel tímto prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy důkladně seznámil s veškerými
Objednatelem předloženými podklady a dokumenty týkajícími se uvedeného Díla, zejména
s projektovou dokumentací uvedenou v Příloze č. 5 této Smlouvy a vyhotovenou společností
M PROject CZ s.r.o., se sídlem Zelený Pruh 1294/52, Krč, 147 00 Praha 4, IČO
(„Projektová dokumentace"), a dále že se důkladně seznámil se staveništěm. Zhotovitel
prohlašuje, že činnosti podle této Smlouvy provede za dohodnutou cenu dle cenové nabídky
zpracované oceněním výkazu výměr na předmět Díla a v dohodnuté lhůtě.

1.7 Za správnost a úpinost veškeré příslušné dokumentace k provedení Díla předané Objednatelem
Zhotoviteli nese odpovědnost Objednatel a tuto odpovědnost nebude přenášet žádnou formou
na Zhotovitele.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY — DÍLO

2.1 Dílo bude provedeno v souladu s Projektovou dokumentací, nabídkou Zhotovitele podanou
v Zadávacím řízení, platnými a účinnými obecně závaznými právními předpisy České
republiky, podle podmínek uvedených ve společném stavebním povolení a územním rozhodnutí
(blíže viz Příloha Č. 5 této Smlouvy — Společné rozhodnutí vydané Městskou částí Praha 22,
Úřadem městské části, odborem výstavby dne 30. 5. 2018) a jakýmikoliv dalšími rozhodnutími
a vyjádřeními orgánů státní správy a samosprávy.

2.2 Dílo se zavazuje Zhotovitel provést za podmínek, v rozsahu a dle technického řešení podle
Projektové dokumentace, a to v rozsahu vymezeném soupisem stavebních prací, dodávek
a služeb a oceněným výkazem výměr („Výkaz výměr"). Dílo bude prováděno za podmínek
dalších níže uvedených závazných podkladů k provádění Díla, které budou vykládány
v následujícím pořadí podle priorit:

• tato Smlouva včetně všech jejích příloh;

• zadávací podmínky Objednatele k Veřejné zakázce;

• Společné stavební povolení a územní rozhodnutí vydané Úřadem Městské části Praha 22
dne 30. 5. 2018, sp. zn. MC22 1499/2017 OV 11;

• Projektová dokumentace;

• Výkaz výměr;

• případně jakékoliv další rozhodnutí a vyjádření orgánů státní správy a samosprávy.

2.3 Předmět Díla je rozdělen na dvě samostatné etapy. První etapa Díla bude zahájena podle čl. IV.
této Smlouvy. Druhá etapa Díla bude navazovat na realizaci a předání první etapy Díla.
Objednatel si však vyhrazuje možnost, že druhá etapa Díla nemusí být Objednatelem
vyžadována a druhou etapu Díla nebude Zhotovitel realizovat v případě, že Objednatel nebude
disponovat dostatečnými finančními prostředky k realizaci této druhé etapy Díla.

2.4 Pokud v této Smlouvě v jednotlivých ustanoveních nejsou specifikovány konkrétní etapy Díla,
vztahuje se dané ustanovení Smlouvy přiměřeně na obě etapy Díla společně.

2



2.5 Etapizace prací na Díle je blíže popsána v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

2.6 Nedílnou součástí provedení Díla (obou etap) a ceny za provedení Díla jsou následující činnosti: 

a) zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení Díla, 
vytýčení stávajících inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu výstavby a jejich zpětné 
předání provozovatelům písemným dokladem; 

b) zpracování dopravně inženýrského opatření (DI ); 

c) projednání a zajištění vydání dopravně inženýrského rozhodnutí (DIR); 

d) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
odvozu odpadu a likvidace odpadu a zajištění skládky; 

e) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení Díla; 

f) účast na pravidelných kontrolních dnech Stavby; 

g) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob 
a majetku; 

h) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu; 

i) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí; 

j) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a napojení na ně 
a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného; 

k) provedení přejímky Díla; 

I) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních 
nebo technických předpisů platných v době provádění a předání Díla, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů Díla; 

m) fotodokumentace o průběhu prací vč. fotodokumentace stavby před zahájením prací; 

n) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. 

2.7 Vlastníkem zhotovovaného Díla je od počátku Objednatel, nebezpečí škody na Díle nese 
Zhotovitel až do jeho převzetí Objednatelem. V případě, že Objednatel převezme Dílo 
s výhradami vad a nedodělků, nese Zhotovitel nebezpečí škody na Díle až do odstranění vad 
a nedodělků. 

2.8 Dílo je provedeno řádně v případě úpiného, bezvadného provedení všech stavebních prací 
včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení Díla, dále 
provedení všech činností, jejichž provedení je pro řádné dokončení Díla nezbytné (např. zařízení 
staveniště, bezpečností opatření apod.), a to v celém rozsahu zadání, které je podrobně 
vymezeno v této Smlouvě, a v souladu s Projektovou dokumentací, určenými standardy 
a obecně technickými požadavky na výstavbu Stavby. 

III. ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ 

3.1 Dílo bude prováděno v souladu s časovým harmonogramem prací pro realizaci Díla (samostatné 
harmonogramy pro první i druhou etapu), který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. 

IV. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY 

4.1 Místem pinění Smlouvy je území Městské části Praha 22. Místo pinění je blíže vymezeno 
Projektovou dokumentací. 

4.2 První etapu Díla blíže specifikovanou v Příloze č. 4 této Smlouvy zahájí Zhotovitel po uzavření 

3 



této Smlouvy na základě písemného pokynu Objednatele, který Objednatel udělí bez zbytečného 
odkladu po nabytí účinnosti této Smlouvy. Ukončení první etapy, tedy dokončení a předání Díla 
bez vad a nedodělků, je stanoveno na 15. 5. 2020 

4.3 Druhou etapu Díla blíže specifikovanou v Příloze č. 4 této Smlouvy zahájí Zhotovitel na základě 
případného písemného pokynu Objednatele. Realizace druhé etapy Díla závisí na průběhu první 
etapy, přičemž její zahájení Objednatel předpokládá na jaro roku 2020. Zhotovitel se zavazuje 
zahájit stavební práce do 60 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy Objednatele. 
Ukončení druhé etapy, tedy dokončení a předání Díla bez vad a nedodělků, se Zhotovitel 
zavazuje provést max. do 90 kalendářních dnů ode dne zahájení stavebních prací na druhé 
etapě. 

4.4 Zahájení Díla proběhne ke dni předání staveniště. Zhotovitel je povinen vykonat veškerou 
nezbytnou součinnost při předání staveniště. Staveniště bude Zhotoviteli předáno v rozsahu 
určeném v Projektové dokumentaci a dohodou Smluvních stran. 

4.5 Zhotovitel dokončí a předá Objednateli první etapu Díla bez vad a nedodělků nejpozději ke dni 
stanovenému v časovém harmonogramu prací (tzn. den dokončení stavebních prací dle Přílohy 
č. 1 této Smlouvy). 

4.6 Zhotovitel potvrzuje, že veškeré sjednané lhůty jsou přiměřené a dostatečné pro řádné spinění 
jeho povinností vyplývajících z této Smlouvy. 

4.7 V případě, že tato Smlouva nestanoví Zhotoviteli pro spinění nějaké povinnosti konkrétní lhůtu, 
je Zhotovitel povinen takovou povinnost spinit bez zbytečného odkladu v závislosti na tom, 
ke kterému pinění podle této Smlouvy se příslušná povinnost vztahuje. 

4.8 Během jakéhokoliv přerušení provádění Díla nebo jeho části podle této Smlouvy je Zhotovitel 
povinen v rozsahu stanoveném Objednatelem, jinak v nezbytném rozsahu, zajistit ochranu 
pozastaveného Díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí a materiálu 
opatřených k provedení Díla. Zhotovitel je dále povinen provést opatření k zamezení 
nebo minimalizaci škody, která by pozastavením provádění Díla mohla vzniknout (konzervace 
Díla, opatření před propadnutím lhůt poskytnutých orgány státní správy apod.), 
přičemž o zamýšlených opatřeních je Zhotovitel povinen Objednatele předem informovat. 

V. CENA DÍLA 

5.1 Objednatel zaplatí Zhotoviteli celkovou cenu Díla na základě dohody Smluvních stran v souladu 
s nabídkou Zhotovitele za předmět pinění ve výši: 

Celková cena bez DPH: 5. 437. 422,05,- Kč 

Výše DPH: 1. 141. 858,63,- Kč 

Celková cena včetně DPH: 6. 579. 280,68,- Kč 

5.2 Cenová kalkulace — oceněný Výkaz výměr na stavební práce za realizaci Díla tvoří nedílnou 
součást této Smlouvy jako její Příloha Č. 2. Cena Díla bude hrazena pouze v rozsahu skutečně 
realizovaných prací. 

5.3 Celková cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná po celou dobu platnosti této 
Smlouvy. Cenu Díla v průběhu realizace je možné změnit v případě, že dojde v průběhu realizace 
ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH. 

5.4 Celková cena obsahuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k úpiné a řádné realizaci Díla a je 
řádně stanovena na základě předpokládaného vývoje cen ve stavebnictví. Součástí celkové ceny 
jsou rovněž veškeré práce a dodávky, které jsou k řádné a úpiné realizaci Díla nezbytné, včetně 
vedlejších nákladů souvisejících s umístěním stavby, zařízením staveniště a také veškerých 
ostatních nákladů souvisejících s realizací Díla a piněním zadávacích podmínek. 

4 



5.5 V Celkové ceně za provedení Díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, které při pinění 
svého závazku dle této Smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, a to nejen náklady, které jsou 
uvedeny ve výchozích dokumentech předaných Objednatelem nebo z nich vyplývají, 
ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplývají, ale jejichž vynaložení 
musí Zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat, a to i na základě zkušeností s prováděním 
podobných staveb. Jedná se zejména o náklady na pořízení všech věcí potřebných k provedení 
Díla, dopravu na místo pinění vč. vykládky, skladování, manipulační a zdvihací techniky 
a přesunů hmot, zařízení staveniště a jeho zabezpečení, hygienické zázemí pro pracovníky 
a Dodavatele, úklid průběžný a konečný úklid staveniště vč. zhotovené stavby, veškerou 
dokumentaci pro provedení Díla (dílenské, výrobní, technologické a pracovní postupy apod.), 
zhotovení prováděcí projektové dokumentace a dokumentace skutečného provedení, případně 
i předepsaných či sjednaných zkoušek, revizí, předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, 
revizních protokolů a všech dalších dokumentů nutných k příp. kolaudaci stavby. Dále se jedná 
zejména o náklady na cla, režie, mzdy, sociální pojištění, pojištění dle smlouvy, poplatky, zábory, 
dopravní značení, zajištění bezpečnosti práce a protipožárních opatření apod. a další náklady 
spojené s piněním podmínek dle rozhodnutí příslušných správních orgánů nebo dle obecně 
závazných platných předpisů. 

5.6 Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. 

5.7 Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy změna bude odpovídat podmínkám 
stanoveným v ustanovení § 222 ZZVZ. 

5.8 Celková cena Díla bude ponížena o práce a dodávky, které oproti Projektové dokumentaci 
nebudou Objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny. 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Objednatel neposkytuje zálohy. 

6.2 Veškeré platby se provádějí bezhotovostně, a to v českých korunách. 

6.3 Úhrada ceny Díla bude prováděna formou měsíčních faktur — daňových dokladů vždy 
k poslednímu dni v měsíci (datem zdanitelného pinění je poslední den příslušného měsíce). 
Datem uskutečnění zdanitelného pinění na konečné faktuře — daňovém dokladu je den předání 
a převzetí Díla uvedený v zápise o předání a převzetí Díla. Přílohou každé měsíční faktury —
daňového dokladu je soupis provedených prací (ve formátu *.pdf a *.xls) včetně jejich ocenění 
odpovídajícího Výkazu výměr, který bude písemně odsouhlasený Objednatelem. 

6.4 Splatnost faktur — daňových dokladů činí 30 kalendářních dnů. Dnem úhrady faktury — daňového 
dokladu se rozumí den předání převodního příkazu bance. 

6.5 Objednatel neodmítne elektronickou fakturu vystavenou Zhotovitelem z důvodu jejího formátu, 
pokud bude tento formát v souladu s evropským standardem elektronické faktury, který je 
stanoven prováděcím rozhodnutím Komise (EU) 2017/1870 ze dne 16. října 2017 o zveřejnění 
odkazu na evropskou normu pro elektronickou fakturaci a seznamu syntaxí podle směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2014/55/EU. 

VII. STAVENIŠTĚ 

7.1 Objednatel odevzdá staveniště a Zhotovitel staveniště převezme formou písemného zápisu 
podepsaného oběma Smluvními stranami, a to do 5 pracovních dní ode dne udělení písemného 
pokynu k zahájení realizace první etapy Díla. 

7.2 Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, 
zajišťovat denní úklid, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s platnými a účinnými obecně 

5 

~u 



závaznými právními předpisy České republiky. Zhotovitel je dále povinen dodržovat veškeré 
platné a účinné obecně závazné právní předpisy České republiky a předpisy technické, 
které se týkají zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, 
požární ochrany apod. 

7.3 Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé 
a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Zhotovitel se zavazuje 
zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na staveništi a rovněž 
se zavazuje zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro umožnění výkonu funkce 
technického dozoru stavebníka, autorského dozoru projektanta a případně pro činnost 
koordinátora BOZP na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu. 

7.4 Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele a naopak, přičemž 
si Zhotovitel zajišťuje vlastní sociální zařízení. 

7.5 Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu se považuje 
za nepinění povinností Zhotovitele podle této Smlouvy a za její podstatné porušení. 

7.6 Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 kalendářních dnů od protokolárního 
předání a převzetí Díla Objednatelem. Při nedodržení tohoto termínu je Objednatel oprávněn 
vyklidit a vyčistit staveniště a Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli veškeré náklady 
a škody, které mu tím vznikly. O předání staveniště Objednateli bude sepsán písemný protokol. 

7.7 Zhotovitel se zavazuje informovat Objednatele s dostatečným předstihem o pohybu jiných osob 
než zaměstnanců Zhotovitele na staveništi a Objednatel je oprávněn tento pohyb omezit nebo 
vyloučit. Toto ustanovení se rovněž vztahuje na všechny pracovníky případných schválených 
poddodavatelů a jejich zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby, jejichž pohyb 
na staveništi Zhotovitel vyžaduje. 

7.8 Vytyčení všech inženýrských sítí a vybudování zařízení na staveništi v souladu se svými 
potřebami, dokumentací předanou Objednatelem a s požadavky Objednatele zajišťuje 
Zhotovitel, který také odpovídá za škody způsobené porušením podzemních či nadzemních sítí 
a zařízení jakéhokoliv druhu. 

7.9 Zhotovitel je povinen zajistit a zabezpečit veškeré provozní, sociální a rovněž výrobní zařízení 
staveniště. Náklady na vybudování, zprovoznění, řádnou údržbu, likvidaci odpadů, nečistot 
a vyklizení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané celkové ceně Díla. 

7.10 Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do stavu 
předpokládaného Projektovou dokumentací a dohodou Smluvních stran, jinak do stavu 
původního. 

VIII. PROVÁDĚNÍ DÍLA 

8.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy 
a v dohodnuté době pinění, tak aby bylo kompletní, funkční a splňovalo požadovaný účel. 

8.2 Zhotovitel je oprávněn pověřit prováděním Díla či jeho části poddodavatele pouze na základě 
písemného souhlasu Objednatele. To neplatí o poddodavatelích, jejichž seznam tvoří Přílohu č. 3 
této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí něhož prokázal část spinění 
kvalifikace v rámci Zadávacího řízení, jen z vážných objektivních důvodů a ve výjimečných 
případech a s předchozím písemným souhlasem Objednatele, přičemž nový poddodavatel musí 
disponovat kvalifikací ve stejném či větším rozsahu, který původní poddodavatel případně 
prokázal za Zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních 
důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady ve stanovené lhůtě předloženy. To platí 
obdobně i pro osobu hlavního stavbyvedoucího dle článku 8.5 této Smlouvy. 

8.3 V případě porušení povinnosti dle předchozího článku 8.2 je Zhotovitel povinen zaplatit 

6 



Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den, kdy dle zjištění Objednatele bude 
na staveništi provádět jakoukoliv část pinění Díla poddodavatel Zhotovitele neodsouhlasený 
Objednatelem. 

8.4 Při provádění Díla poddodavatelem je Zhotovitel odpovědný Objednateli za jakoukoli takto 
prováděnou část svých povinností vyplývajících ze Smlouvy, jako kdyby je pinil sám. 

8.5 Stavbyvedoucím díla je Michal Jakubec. Stavbyvedoucí se bude na realizaci Díla v této pozici 
osobně podílet v rozsahu daném příslušnými právními předpisy. 

8.6 Technický dozor Objednatele („TDS") bude provádět osoba, která bude Objednatelem určena 
před uzavřením této Smlouvy. 

8.7 Ode dne převzetí staveniště je Zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ustanovením 
§ 157 zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro pinění této Smlouvy. 
Zhotovitel je povinen zajistit, aby údaje ve stavebním deníku byly vždy aktuální. 

8.8 Stavební deník bude uložen na staveništi na místě, které bude oprávněnému zástupci 
Objednatele nebo TDS přístupné po celou dobu realizace Díla v pracovní době. 

8.9 Zhotovitel je povinen do 10 kalendářních dnů po kolaudaci stavby, v případě, že kolaudační 
orgán zjistí vady a nedodělky, tyto vady a nedodělky odstranit. Při předání opravených 
stavebních vad a nedodělků vytknutých v kolaudačním rozhodnutí bude sepsán protokol 
o odstranění těchto vad a nedodělků. 

8.10 TDS je oprávněn kontrolovat dodržování Projektové dokumentace, technických norem, 
smluvních podmínek, platných a účinných obecně závazných právních předpisů a rozhodnutí 
státní správy. O výsledcích těchto kontrol provádí zápis do stavebního deníku. Na nedostatky 
zjištěné v průběhu prací je povinen Zhotovitele neprodleně písemně upozornit zápisem 
do stavebního deníku a stanovit Zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel 
je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. 
V případě, že Zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije Objednatel 
sankčních opatření uvedená v čl. XII. této Smlouvy. 

8.11 Pokud se Zhotovitel nevyjádří k zápisu Objednatele ve stavebním deníku do 2 pracovních dnů, 
má se za to, že s příslušným zápisem Zhotovitel souhlasí. 

8.12 Zhotovitel má povinnost předávat 1x podepsanou kopii každého listu ze stavebního deníku 
Objednateli. Pokud budou práce na Díle přerušeny nebo zastaveny, bude stavební deník uložen 
u Objednatele. Originál stavebního deníku předá Zhotovitel Objednateli při předání Díla. 

8.13 V průběhu provádění Díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit TDS 
či Objednatel (oprávněný zástupce) a jichž se bude účastnit stavbyvedoucí, případně další 
zástupce Zhotovitele dle požadavku Objednatele. Za Objednatele i Zhotovitele jsou povinni 
se účastnit kontrolních dnů zástupci, kteří jsou oprávněni rozhodovat ve věcech realizačních 
a technických při provádění Díla. Neodůvodněná neúčast osob za Zhotovitele, jejichž účast byla 
na kontrolním dni povinná nebo vyžadovaná, se považuje za porušení povinnosti Zhotovitele 
poskytovat řádnou součinnost. 

8.14 Nebude-li Smluvními stranami dohodnuto jinak, kontrolní dny svolává pravidelně, nejméně však 
jednou za 7 dní, TDS. Kontrolní dny se budou konat na staveništi, případně jiném Smluvními 
stranami určeném vhodném místě. Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje TDS. Objednatel 
i Zhotovitel jsou v odůvodněných případech oprávněni se obrátit na TDS s požadavkem, 
aby svolal mimořádný kontrolní den. TDS v takovém případě svolá mimořádný kontrolní den 
nejpozději do 48 hodin od obdržení takového požadavku. 

8.15 Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje TDS. Závěry uskutečněné na kontrolních dnech jsou pro obě 

7 



Smluvní strany závazné, nemohou však měnit jednotlivá ustanovení této Smlouvy, mohou však 
sloužit jako podklad pro písemný dodatek k této Smlouvě. Na základě požadavku Objednatele 
učiněného nejméně 3 dny před konáním kontrolního dne je Zhotovitel povinen při kontrolním 
dni předložit písemnou zprávu o postupu prací v rozsahu určeném Objednatelem. 

8.16 Zhotovitel se zavazuje vyzvat Objednatele zápisem ve stavebním deníku ke kontrole všech prací, 
které mají být zabudované nebo se stanou nepřístupné (zakryté), a to nejméně 5 pracovních dnů 
předem. Pokud se Objednatel v ohlášený den a hodinu na místo samé nedostaví a nevykoná 
kontrolu těchto prací, má Zhotovitel právo v práci pokračovat. Pokud však Zhotovitel nevyzve 
Objednatele ke kontrole těchto prací tak, jak je shora uvedeno, má Objednatel právo požadovat 
na náklady Zhotovitele odkrytí těchto prací za účelem kontroly, a to i v případě, že práce byly 
řádně provedeny. 

8.17 Zjistí-li Zhotovitel při provádění Díla skryté překážky bránící řádnému provádění Díla, je povinen 
tuto skutečnost bez odkladu oznámit Objednateli a navrhnout další postup. 

8.18 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit Objednatele na případnou nevhodnost realizace 
vyžadovaných prací a v případě, že tak neučiní, nese Zhotovitel jako osoba přihlášená 
k odbornému výkonu ve smyslu ustanovení § 5 Občanského zákoníku veškeré náklady spojené 
s následným odstraněním vady Díla. 

8.19 Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám 
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo nepinění podmínek vyplývajících z platných a účinných 
obecně závazných právních předpisů České republiky, technických nebo jiných norem 
či případně z této Smlouvy, je Zhotovitel povinen nejpozději do 10 dnů od oznámení rozsahu 
a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu finančně nahradit. 

8.20 Vznikne-li nově nutnost působení koordinátora BOZP podle části třetí zákona 309/2006 Sb., 
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci), ve znění pozdějších předpisů („ZoBOZP"), je Zhotovitel povinen tuto skutečnost 
bezodkladně sdělit Objednateli. Objednatel je povinen v takovém případě na své náklady zajistit 
činnost koordinátora BOZP v souladu s platnými a účinnými obecně závaznými právními předpisy 
České republiky. Objednatel může rozhodnout, že koordinátor BOZP bude na stavbě působit 
i tehdy, když právní předpisy jeho působení nevyžadují. 

8.21 Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP pinou součinnost ve smyslu ZoBOZP 
a jeho prováděcích předpisů. 

IX. PŘEVZETÍ DÍLA 

9.1 První a případná druhá etapa budou předávány samostatně. Podmínkou protokolárního předání 
a převzetí Díla Objednatelem je řádné spinění předmětu Díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel 
vyzve nejméně 5 pracovních dní před termínem dokončení Díla Objednatele k předání a převzetí 
Díla. Protokolárního předání a převzetí Díla se bude rovněž účastnit TDS, případně též autorský 
dozor projektanta. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít Dílo i s ojedinělými 
drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému 
a bezpečnému užívání předmětu Díla. Zhotovitel má však i v tomto případně povinnost 
oznámené drobné vady a nedodělky odstranit postupem dle článku X. této Smlouvy. Zápis 
o předání a převzetí Díla bude proveden společně Smluvními stranami dle obvyklých obchodních 
zvyklostí ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden obdrží Zhotovitel. 
Protokol o předání a převzetí Díla bude obsahovat prohlášení Objednatele, že Dílo přejímá 
či nikoliv a prohlášení Zhotovitele, že předané Dílo je bez vad a nedodělků; pokud Dílo nebude 
Objednatelem převzato, bude předávací protokol obsahovat soupis případných vad a nedodělků 
Díla. 

8 



9.2 K zahájení přejímacího řízení je Zhotovitel povinen předložit zejména: 

a) jednoduchý záznam o stavbě; 

b) atesty použitých materiálů a doklady o provedených zkouškách, jsou-li vyžadovány; 

c) dokumentaci skutečného provedení stavby či jejích částí; 

d) geodetická zaměření, jsou-li vyžadovány; 

e) prohlášení o shodě, jsou-li vyžadovány; 

f) doklady o likvidaci odpadů; 

g) případné změnové listy. 

9.3 Předávací řízení je zahájeno kontrolou dokladové části, kterou předá Zhotovitel v originálech, 
s očíslováním jednotlivých dokladů a jejich úpiným seznamem. Zhotovitel jako součást 
dokladové části předloží i oběma Smluvními stranami podepsané předávací protokoly 
z jednotlivých přejímek, včetně soupisu vad a nedodělků z těchto přejímek. Doba, kterou 
poskytne Zhotovitel Objednateli ke kontrole úpinosti dokladové části je 1 pracovní den. 
V případě předložení neúpiné dokladové dokumentace vyzve Objednatel Zhotovitele k jejímu 
dopinění a vlastní předávací řízení bude zahájeno v náhradním termínu po jejím dopinění. 
Minimální doba, kterou Zhotovitel poskytne zástupci Objednatele ke kontrole předávané části 
Díla a zpracování soupisu vad a nedodělků, je 3 pracovní dny. 

9.4 Přejímka je ukončena podpisem předávacího protokolu zmocněnými zástupci obou Smluvních 
stran. 

9.5 V případě dohody Smluvních stran, je možné Dílo předávat v ucelených, samostatně funkčních 
částech. 

X. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

10.1 Zhotovitel poskytuje na provedení Díla záruku 60 měsíců. Záruka začíná plynout ode dne 
protokolárního předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků (pro první i druhou etapu 
samostatně). Zhotovitel odpovídá Objednateli za vady, které Dílo nebo jakákoli jeho součást má 
v okamžiku převzetí Objednatelem, bez ohledu na to, zda byly Objednatelem při přebírání 
zjištěny nebo nikoli. Vada však musí být uplatněna nejpozději do konce záruční doby. 

10.2 Dílo má vady zejména, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této 
Smlouvě, příslušným ČSN, Projektové dokumentaci nebo jiné dokumentaci, vztahující 
se k provedení Díla. 

10.3 Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době. 
Za vady Díla, které se projevily po záruční době, odpovídá Zhotovitel v případě, že jejich příčinou 
bylo porušení povinností Zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené poškozením 
živelnou událostí nebo třetí osobou. 

10.4 Objednatel je povinen zjištěné vady po jejich zjištění písemně reklamovat u Zhotovitele. 
V reklamaci Objednatel uvede popis vady, jakým způsobem se vada projevuje a jakým způsobem 
požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu za vadu Díla. 

10.5 Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 kalendářních dnů ode dne 
doručení písemného oznámení o vadě, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. V případě 
havárie započne Zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámení, 
pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady 
v technologicky nejkratším termínu, případně do termínu dohodnutého s Objednatelem. Jestliže 
Zhotovitel neodstraní vadu v technologicky nejkratším termínu nebo v dohodnutém termínu, 
je Objednatel oprávněn na náklady Zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. 

9 



Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady. 

10.6 Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy Objednateli provede 
Zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne Zhotovitel novou záruku ve stejné 
délce jako je uvedena v čl. 10.1 této Smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí 
opravy a potvrzením předávacího protokolu oběma Smluvními stranami. 

XI. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 
11.1 Nebezpečí škody na realizovaném Díle nese Zhotovitel v piném rozsahu až do dne předání 

a převzetí Díla. 

11.2 Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli v piné výši škodu, která vznikla při realizaci Díla 
v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Zhotovitele dle této Smlouvy. 

11.3 Zhotovitel uzavře a bude udržovat v platnosti po celou dobu provádění Díla pojistnou smlouvu 
na pojištění profesní odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám s limitem pojistného 
pinění v minimální výši 3 000 000 KČ za účelem pokrytí celkových případných škod způsobených 
Objednateli v souvislosti se Smlouvou. Kdykoli na požádání Objednatele Zhotovitel poskytne 
Objednateli, bez zbytečného odkladu, avšak nejpozději ve lhůtě deseti pracovních dnů 
od doručení výzvy k jejich předložení Zhotoviteli, ke kontrole platnou pojistnou smlouvu a/nebo 
potvrzení pojišťovny o existenci pojistné smlouvy na pojistnou částku a potvrzení o řádné platbě 
pojistného. Zhotovitel se rovněž zavazuje předložit platnou pojistnou smlouvu a/nebo potvrzení 
pojišťovny o existenci pojistné smlouvy před podpisem této Smlouvy. 

11.4 Zhotovitel je povinen zajistit, aby pojistná smlouva dle této Smlouvy byla platná a účinná 
Po celou dobu provádění Díla, resp. zajistí, aby pojistná smlouva byla řádně a včas prodlužována 
nebo obnovována. 

XII. SANKCE 

12.1 V případě prodlení s dokončením Díla (každá jednotlivé etapy) v termínu dle této Smlouvy 
je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla v Kč včetně 
DPH (tzn. celkové ceny za příslušnou etapu) za každý započatý den prodlení. 

12.2 V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady ve stanovené lhůtě k odstranění vady 
uvedené v protokolu o předání a převzetí či v případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad 
reklamovaných v období záruční lhůty dle článku X. této Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou neodstraněnou vadu a započatý den 
prodlení. 

12.3 Za každý případ porušení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci nebo za každý případ nepořádku 
na stavbě/staveništi zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu 5 000 Kč za každý den, 
v kterém dané porušení trvá. 

12.4 V případě, že Objednatel neuhradí Zhotoviteli fakturovanou částku (v případě, že jde 
o oprávněnou fakturaci) v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z neuhrazené částky v Kč s DPH za každý den prodlení. 

12.5 Smluvní pokutu lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním 
o smluvní pokutě není dotčeno právo Smluvní strany na náhradu škody v piné výši a oprávněná 
Smluvní strana je oprávněna domáhat se náhrady škody v piné výši, i když přesahuje výši smluvní 
pokuty. 

12.6 V případě, že závazek provést Dílo zanikne před řádným ukončením Díla, nezanikají nároky 
na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním 
piněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s piněním. 

10 



12.7 Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 15 dnů po obdržení faktury — daňového dokladu 
s vyčíslením smluvní pokuty. 

XIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

13.1 Smluvní strany mohou odstoupit od Smlouvy za podmínek uvedených v ustanovení § 2002 
a násl. Občanského zákoníku v případě porušení Smlouvy podstatným způsobem druhou 
Smluvní stranou. 

13.2 Za porušení Smlouvy podstatným způsobem, při kterém je Objednatel oprávněn odstoupit 
od Smlouvy bez jakéhokoliv nároku ze strany Zhotovitele, se považuje zejména: 

a) vadnost Díla již v průběhu jeho provádění, pokud Zhotovitel na písemnou výzvu 
Objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě, porušení technologických postupů při 
provádění Díla, porušení právních a technických předpisů a norem; 

b) prodlení Zhotovitele se zahájením nebo dokončením Díla o více než 15 dnů; 

c) porušování předpisů bezpečnosti práce; 

d) změna v seznamu poddodavatelů předem neodsouhlasená Objednatelem nebo využití 
poddodavatele, který není zapsán v seznamu poddodavatelů bez souhlasu Objednatele; 

e) neoprávněné zastavení či přerušení prací na Díle na dobu delší než 10 dnů 
bez předchozího souhlasu Objednatele. 

13.3 Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní 
straně. Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založený zrušuje jen ohledně 
nespiněného zbytku pinění okamžikem účinnosti odstoupení od Smlouvy (tj. ex nunc). 

13.4 Tuto Smlouvu je možno rovněž ukončit písemnou dohodou Smluvních stran. 

13.5 Objednatel může Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, která 
začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž 
byla výpověd'doručena Zhotoviteli, a to i bez udání důvodu. 

13.6 Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu v rozsahu realizace druhé etapy, a to z důvodu, 
že Objednatel nebude disponovat dostatečnými finančními prostředky k realizaci této druhé 
etapy Díla. Účinky takové výpovědi nastávají okamžikem jejího doručení Zhotoviteli. 

13.7 Smluvní strany se dohodly, že po ukončení Smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání 
Smluvních stran týkající se odpovědnosti za vady Díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních 
pokut, vlastnictví Díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této Smlouvě. 

13.8 Dojde-li k předčasnému ukončení Smlouvy způsoby uvedenými v tomto článku Smlouvy, Smluvní 
strany mají následující povinnosti: 

a) Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým 
je stanovena cena Díla a tento soupis předá Objednateli k odsouhlasení; 

b) Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje finální fakturu —
daňový doklad; 

c) Zhotovitel vyzve písemně Objednatele k převzetí části Díla a Objednatel je povinen 
do 10 pracovních dnů po obdržení výzvy přistoupit k předání a převzetí části Díla; 

d) Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu předaného Díla, a to do 14 dnů ode dne předložení 
vyúčtování odsouhlaseného oběma Smluvními stranami; 

e) Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti. 

11 



XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Veškerá jednání ohledně Díla a stavby a jakákoliv další jednání na stavbě s Objednatelem
či státními orgány budou probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých
materiálech a konstrukcích předávané Objednateli budou v českém jazyce.

14.2 Není-li mezi Smluvními stranami v konkrétním případě dohodnuto jinak, tuto Smlouvu lze měnit
pouze číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oběma Smluvními stranami.

14.3 Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající
z této Smlouvy třetí osobě.

14.4 Pokud některé z ustanovení této Smlouvy bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným,
jsou ostatní ustanovení této Smlouvy touto neplatností nebo nevymahatelností nedotčena.
Smluvní strany se tímto zavazují nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení této
Smlouvy platným a vymahatelným ustanovením svým obsahem a účelem odpovídajícím obsahu
a účelu neplatného nebo nevymahatelného ustanovení.

14.5 V případě, že některá ze Smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní,
má se za to, že písemnost byla doručena.

14.6 Tato Smlouva a její výklad se řídí příslušnými právními předpisy České republiky. Smluvní strany
se dohodly, že v rozsahu, v jakém nejsou práva a povinnosti Smluvních stran upravené touto
Smlouvou, se uplatní příslušná ustanovení Občanského zákoníku. Smluvní strany tímto vylučují
aplikaci ustanovení § 1765, § 1766 a § 2050 Občanského zákoníku.

14.7 Smluvní strany se dohodly, že se pokusí vyřešit smírně a v dobré víře veškeré spory,
které mohou vzniknout v souvislosti s touto Smlouvou. Pokud Smluvní strany nevyřeší jakýkoli
spor vyplývající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní smírnou cestou, bude takový spor
s konečnou platností vyřešen příslušnými soudy České republiky.

14.8 Zhotovitel je na základě ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto
případě povinen vykonat veškerou součinnost s finanční kontrolou. Zhotovitel se zavazuje,
že uchová veškeré podklady a písemnosti potřebné k řádnému provedení kontroly použití
prostředků ze státního rozpočtu po dobu nejméně 10 let od termínu ukončení závěrečného
vyhodnocení akce. O termínu závěrečného vyhodnocení akce bude Objednatel Zhotovitele
informovat. Zhotovitel se zavazuje, že k této povinnosti zaváže ve Smlouvě také své
poddodavatele.

14.9 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat především písemně. Pokud jednotlivá
ustanovení Smlouvy nestanoví jinak, může být písemná komunikace zaslána druhé Smluvní
straně poštou, prostřednictvím datové schránky, e-mailu, kurýrem nebo předána osobně.
Kontaktní údaje smluvních stran jsou uvedeny níže:

• Kontaktní osoba Objednatele

Jméno: Miroslav Šašek
Telefon:
E-mail:

• Kontaktní osoba Zhotovitele

Jméno: Michal Jakubec
Telefon:
E-mail:

14.10 Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této Smlouvy je nezbytné její uveřejnění

12



v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb:, o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do třiceti (30)
dnů ode dne podpisu Smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do tří (3) měsíců ode dne
podpisu Smlouvy, které provede Objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění
osobních údajů ve Smlouvě uveřejněné v registru smluv podle věty první se děje v souladu
s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

14.11 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána
na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

14.12 Tato Smlouva byla vyhotovena a podepsána v českém jazyce, přičemž každá Smluvní strana
obdrží dvě vyhotovení Smlouvy.

14.13 Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly spiněny podmínky pro platnost právního jednání

městské části Praha 22, a to usnesením Rady městské části Praha 22 Č. 3 ze dne 30. 10. 2019.

14.14 Zhotovitel tímto souhlasí s případným uveřejněním této Smlouvy.

14.15 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1:
Příloha č. 2:
Příloha Č. 3:
Příloha č. 4:
Příloha Č. S:

Za Objednatele:

V Uhříněvsi dne

Časový harmonogram prací
Oceněný Výkaz výměr (Cenová kalkulace)
Seznam poddodavatelů
Situace — etapizace
Společné rozhodnutí vydané Městskou částí Praha 22, Úřadem městské části,
odborem výstavby dne 30. S. 2018 (právnímoc 30. 6. 2018)

96-12-2019

Vojtěch Zelenka, starosta

Za Zhotovitele: ‚ A 'G~ ZŮ(?

V Praze dne

Michal Jaku •

13



N
N

N

O
N

Q~

~
~

~
~

lli
r-1

~
ci

m

N
~

~
~

O
~

~

Oo

~

LO

LJ

z1-

m

N

c-~

I
.

E
T
A
P
A

-

O
p
r
a
v
a

c
h
o
d
n
í
k
u

v

u
l
i
c
i

K

N
e
t
l
u
k
á
m
,

P
r
a
h
a

2
2

m
ě
s
í
c
e

1
1
1
.
2
0

j

I
V
.
2
0

V
.
2
0

0

l

2
0

H
2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

2
3

2
4

2
5

2
6

N
N

a-I
N

O
N

a1
e-i

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

m '
‚-4

N
e-i

r-1
‚--I

O
e-i

t
ý
d
n
y

s
e
j
m
u
t
í

d
r
n
u

a

k
á
c
e
n
í

s
t
r
o
m
u

r
o
z
e
b
r
á
n
í

d
l
a
ž
e
b

a

v
y
b
o
u
r
á
n
í

o
b
r
u
b

o
d
s
t
r
a
n
ě
n
í

p
o
d
k
l
a
d
ů

a

ž
i
v
i
c
e

z
e
m
n
í

p
r
á
c
e

(
z
á
s
y
p
y
,

r
o
z
p
r
o
s
t
ř
e
n
í

o
r
n
i
c
e
,

t
r
á
v
n
í
k
)

p
o
d
k
l
a
d
n
í

v
r
s
t
v
y

a

t
r
a
t
i
v
o
d
y

a
s
f
a
l
t
o
v
é

p
o
v
r
c
h
y

k
l
a
d
e
n
í

d
l
a
ž
e
b

a

o
b
r
u
b
n
í
k
ů

m
o
n
t
á
ž
e

d
o
p
l
ň
k
ů

(
z
á
b
r
a
d
l
í
,

o
d
p
a
d
k
o
v
é

k
o
š
e
)

s
v
i
s
l
é

a

v
o
d
o
r
o
v
n
é

z
n
a
č
e
n
í

N
N

~

—c

CT

~

~

I

W
Z

~

U

/

~

~
...-

- o

O
r

U

i

~

V
1
1
.
2
0

1

L
2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

.

V
1
.
2
0

2
3

2
4

2
5

2
6

v

V
.
2
o

1
9

2
0

2
1

2
2

I
V
.
2
0

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

V

O
N
—
_

m
ri

N
rl

c-1
‚-i

O
‚-4

m
ě
s
í
c
e

t
ý
d
n
y

s
e
j
m
u
t
í

d
r
n
u

a

k
á
c
e
n
í

s
t
r
o
m
u

r
o
z
e
b
r
á
n
í

d
l
a
ž
e
b

a

v
y
b
o
u
r
á
n
í

o
b
r
u
b

o
d
s
t
r
a
n
ě
n
í

p
o
d
k
l
a
d
ů
a

ž
i
v
i
c
e

z
e
m
n
í

p
r
á
c
e

(
z
á
s
y
p
y
,

r
o
z
p
r
o
s
t
ř
e
n
í

o
r
n
i
c
e
,

t
r
á
v
n
í
k
)

p
o
d
k
l
a
d
n
í

v
r
s
t
v
y

a

t
r
a
t
i
v
o
d
y

a
s
f
a
l
t
o
v
é

p
o
v
r
c
h
y

k
l
a
d
e
n
í

d
l
a
ž
e
b

a

o
b
r
u
b
n
í
k
ů

m
o
n
t
á
ž
e

d
o
p
l
ň
k
ů

(
z
á
b
r
a
d
l
í
,

o
d
p
a
d
k
o
v
é

k
o
š
e
)

s
v
i
s
l
é

a

v
o
d
o
r
o
v
n
é

z
n
a
č
e
n
í



.REKAPITULACE STAVBY
Kód: 180110

Stavba: Oprava chodníku v ulici K Netlukám, Praha 22, k.ú.Uhříněves

KSO:
Místo: Uhříněves

Zadavatel:

Městská část Praha 22, Nové náměstí 1250, 104 00 P

Uchazeč:
HES stavební s.r.o.

Projektant:

M — PROject CZ s.r.o.,Zelený Pruh 52, Praha 4

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 1.2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 5 437 422,05

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 5 437 422,05 1 141 858,63

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 6 579 280,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a po

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 180110 

Stavba: Oprava chodníku v ulici K Netlukám, Praha 22, k.ú.Uhříněves 

Místo: Uhříněves Datum: 

Zadavatel: Městská část Praha 22, Nové náměstí 1250, 104 00 P Projektant: 

Uchazeč: HES stavební s.r.o. Zpracovatel: 

10. 1.2018 

M — PROject CZ 
s.r.o.,Zelený Pruh 52, 
Praha 4 

Kód Popis Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH ICZK] 

Náklady z rozpočtů 5 437 422,05 6 579 280,68 

'l_180110  Stavební část 5 279 922,05 6 388 705,68 

2_180110 Vedlejší rozpočtové náklady 157 500,00 190 575,00 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava chodníku v ulici K Netlukám, Praha 22, k.ú.Uhřiněves

Objekt:

1_180110 - Stavební část

KSO:
Místo: Uhříněves

Zadavatel:

M — PROject CZ s.r.o.,Zelený Pruh 52, Praha 4

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní 5 279 922,05

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

CC-CZ:
Datum: 10.1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba daně
21,00%

15,00%

5 279 922,05

Výše daně

1 108 783,63
0,00

6 388 705,68

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava chodníku v ulici K Netlukám, Praha 22, k.ú.Uhříněves 

Objekt: 
1_180110 - Stavební část 

Místo: Uhříněves Datum: 10. 1.2018 

M — PROject CZ 
Zadavatel: Městská část Praha 22, Nové náměstí 1250, 104 00 P Projektant: s.r.o.,Zelený Pruh 

52, Praha 4 

Uchazeč: HES stavební s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 5 279 922,05 

HSV - Práce a dodávky HSV 5 269 722,05 

1 - Zemní práce 1 107 097,30 

2 - Zakládání 29 620,77 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 800,00 

5 - Komunikace pozemní 2 536 455,83 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 085 629,44 

997 - Přesun sutě 383 083,76 

998 - Přesun hmot 123 034,95 

M - Práce a dodávky M 10 200,00 

36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 10 200,00 

Strana 2 z 7 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Oprava chodníku v ulici K Netlukám, Praha 22, k.ú.Uhříněves 

Objekt: 
1_180110 - Stavební část 

Místo: Uhříněves Datum: 10. 1. 2018 

M - PROject CZ 
Zadavatel: Městská část Praha 22, Nové náměstí 1250, 104 00 P Projektant: s.r.o.,Zelený Pruh 

52, Praha 4 

Uchazeč: HES stavební s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dodávky HSV 

D I Zemní práce 

5 279 922,05 

5 269 722,05 

1 107 097,30 

1 K 111301111 
Sejmutí drnu ti do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo 
naložením na dopravní prostředek m2 925,540 130.00 120 320,20 CS ÚRS 2018 01 

W 
(32,1 +46,0+5,0+61,0+5,0+86,0+120,6+107,6+17,7+57,4+ 18,5+ 
70,5+101,8+112,2)'1,1 925,540 

2 K 112151313 
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D do 0,4 m 

kus 1,000 2 620,00 2620,00 CS ÚRS 201801 

3 K 113106171 
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 
z kameniva ručně m2 20,000 97,40 1 948,00 CS ÚRS 201801 

W 7,9+3,5+8,6 20,000 

4 K 113107132 
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm 
ručně m2 168,500 900,00 151 650,00 CS ÚRS 2018 01 

5 K 113107152 
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2 

m2 1 405,320 80,00 112 425,60 CS ÚRS 2018 01 

W 1987,6+20-602,28 1 405,320 

6 K 113107122 
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
ručně m2 602,280 50,00 30 114,00 CS ÚRS 201801 

W 2007,60'0,3 602,280 

7 K 113107182 
Odstranění podkladu živičného ti 100 mm strojně pl 
přes 50 do 200 m2 

m2 1 252,020 57,30 71 740,75 CS ÚRS 2018 01 

W 252,9+32,1+76,0+30,0+117,7+32,O+140.1+415.3+173.8+16.5+ 
175,9+61,0+245,3+20-536,58 

1 252,020 

8 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 536,580 178,00 95 511,24 CS ÚRS 2018 01 

W 1788,60'0,3 536,580 

9 K 113107183 
Odstranění podkladu živičného ti 150 mm strojně pl 
přes 50 do 200 m2 

m2 199,300 95,30 18 993,29 CS ÚRS 201801 

10 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 84,100 57,60 4844,16 CS ÚRS 201801 

W 8,6+6,9+29,8+38,8 84,100 

11 K 122202202 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 

m3 991,973 86,70 86 004,06 CS ÚRS 201801 

W 885,69'1,12 991,973 

12 K 122202209 
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 3 za lepivost 

m3 274,655 25,90 7 113,56 CS ÚRS 201801 
.
W

, 
915.515"0,3 274,655 

13 K 132201101 
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 

m3 29,825 667,00 19 893,28 CS ÚRS 2018 01 

W 52,0'0,55+4,9'0,25 29,825 

14 K 133202011 
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 

m3 0,749 963,00 721,29 CS ÚRS 2018 01 

W 0.3"0,3'0,8"2'1,2 0,173 
W 0,4'0,4'0,6'5'1,2 0,576 
W Součet 0,749 

15 K 
.W

162701105 
. 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 

m3 892,874 140,00 125 002,36 CS ÚRS 201801 

885,686+0,749+28,925-22,486 892,874 

16 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 892,874 61,80 55 179,61 CS ÚRS 201801 

17 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 892,874 17,20 15 357,43 CS ÚRS 201801 

18 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce 

t 1 428,598 80,00 114 287,84 CS ÚRS 2018 01 

W 892,874'1,6 1 428,598 

19 K 174101101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 22,486 95,00 2 136,17 CS ÚRS 2018 01 

20 K 181301102 
Rozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 

m2 823,300 45,50 37 460.15 CS ÚRS 201801 

21 M 1031110r01 nákup ornice VL m3 14,475 1 200,00 17 370,00 

W (65,6+1,6+2,4+26,9)`0,15 14,475 

22 K 181411131 
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 

m2 823,300 18,20 14 984,06 CS ÚRS 201801 

W 823,30 823,300 

23 M 00572410 osivo směs travní parková kg 12,350 115,00 1 420, 25 CS ÚRS 201801 

Strana 3 z 7 C~ 



PČ Typ 

W 

o 

Kód 

2 

Popis 

823,30,015 Přepočtené koeficientem množství 

Zakládání 

MJ Množství 

12,350 

J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

29 620,77 

24 K 211971110 
Zřízení opláštění žeber nebo trativodú geotextilií v ry

ze
nebo zářezu sklonu do 1:2 

m2 65,000 25,20 1 638,00 CS ÚRS 2018 01 

W 52,0' 1,25 65,000 

25 M 69311006 geotextilie tkaná PP 15kN/m m2 65,000 13,00 845,00 CS ÚRS 2018 01 

26 K 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 1,560 532,00 829,92 CS ÚRS 201801 

W 52,0'0,10'0,3 1,560 

27 K 212755214 
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 

m 52,000 49,70 2 584,40 CS ÚRS 201801 
100 mm bez lože 

28 K 2127552r16 Drenáž bude zaústěna do silničního příkopu soubor 2,000 2 500,00 5 000,00 

29 K 215901101 
Zhutněni podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých 1(d) do 0,8 

m2 2488,959 6,68 16 626,25 CS ÚRS 201801 

W (296.62±9,06+7.24+21.58+5,56) 1,1 374,066 
W (5,38+356,88+61,21+3.65+15,35)'1.1 486,717 

W (787,23+4,60+32,4+1,6)' 1,1 908,413 

W (291,67+2,36+17.6+3,8)'1,1 346,973 
W (175,91 +4,31 +127,7+8,03+7,6+15,35)* 1,1 372,790 
W Součet 2 488,959 

31 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16120 m3 0,749 2800,00 2097,20 CS ÚRS 201801 

W 0,3'0,3"0,8'2'1,2 0,173 
W 0,4'0.4.0,6*5'1,2 0.576 

W Součet 0,749 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 800,00 

32 K 339921141 
Osazování dřevěných palisád do betonového základu v 
řadě výšky prvku do 0,5 m 

m 4,000 200,00 800,00 CS ÚRS 201801 

33 M 60591235 palisáda dřevěná impregnovaná D 30cm m 4,000 1 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 01 

D 5 Komunikace pozemní 2 536 455,83 
34 K 

W 

564201111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm 

mlatová cesta 

m2 15,350 100,00 1 535,00 CS ÚRS 2018 01 

W 15,35 15,350 

35 K 564772111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm m2 140,470 200,00 28 094,00 CS ÚRS 201801 

W Asfaltový povrch BUS zastávky celk.tl. 570 mm 
W 127.7'1,1 140,470 

36 K 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 137,916 100,00 13 791,60 CS ÚRS 201801 

W Asfaltový povrch BUS zastávky celk.tl. 570 mm 
W 127,7*1,08 137,916 

37 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 187,006 100,00 18 700,60 CS ÚRS 201801 

W Asfaltový chodník š. 2m - vjezd 
W (9,01+19.97+8.64+23.9+7,7+24.7+ 17,6)* 1,05 116,771 
W Asfaltový chodník š. 2m - přejezd 
W (21,58)' 1,05 22,659 

W Slepecká dlažba vjezd a přejezd 
W 
W 

(5,12+0,44+ 1,85+1,8+3,8+1,6)* 1,05 
mlatová plocha 

15,341 

W 15,35*1,05'2 32,235 
W Součet 187,006 

38 K 

W 

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 

dlážděný chodník 

m2 2 318,047 120,00 278 165,64 CS ÚRS 2018 01 

W 
W 

(131,94+81‚41+58,61+21,52+3,14+5,38+7,24+7,60) 1 08 
dlážděný chodnik slepecká 

342,187 

W 

W 

(1,52+0,77+1,52+0,78+1,52+0,84+ 1,52+0,75+1,26+0,8+1,69+2 
33+1,14+2,64+1,26)*1,08 

asfaltový chodník 

21,967 

W (48,09+34,34+44,87+16,3+61,84+74,91 +76,54)*1,08 385.441 

W 
(54,22+108,42±B0,18±63.86+80.91+46.66+37.42+46,0+57.63+ 
50,90+52,54+39,35+69,16)' 1,08 

850 219, 

W (43,14+60,30+71,1 +107,53+9,6)*1,08 315,004 
W 
W 

(47,42+63,57+5,90+32,631-26.4)1 .08 
asfaltový chodník - přejezd 

189,994 

W 
W 

21,58*1,08 
slepecká dlažba tl. 80 mm 

23,306 

W 
W 

(5,12+0,44+1,6+3,8+1,85+1,80)' 1,08 
asfaltový chodník - vjezd 

15,779 

W 
W 

(9,01+20,0+8,64+23,60+7,7+24,7+17,6)*1,08 
vodící linie 

120.150 

W 50,0*1,08 54,000 

W Součet 2 318,047 

39 K 

W 

564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm 

dlažba - zastávka 

m2 8,672 120.00 1040,64 CS ÚRS 2018 01 

W 8,03*1,08 8,672 

40 K 565135111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m 

m2 1 643,954 500.00 821 977,00 CS ÚRS 201801 

W Asfaltový chodník š. 2m 
W (48,09+34,34+44,87+16,3+61,84+74‚91±76,54) 1,02 364,028 

Strana 4 z 7 



?Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

W 

W 

(54,22+108,42+80,18+63,86+80.91+46,65+37.42+46,0+57.63+ 
50,90+52,54+39.35+69,16ľ1,02 
(43,14+60,30+71,1+107,53+9,6) 1 .02 

802.985 

297,503 

W (47,42+63,57+5,90+32,63+26.4)•1,02 179,438 

W Součet 1 643,954 

K 565136111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 
kamenivo OKH) tl 50 mm š do 3 m 

m2 134,085 

W Asfaltový povrch BUS zastávky celk.tl. 570 mm 

W 127,7'1,05 134,085 

K 565145111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 

m2 135,446 

W Asfaltový chodník š. 2m - vjezd 
W (9.01+ 19,97+8,64+23,59+7,7+24,7+17,6)'1,02 113,434 

W Asfaltový chodník š. 2m - přejezd 
W (21,58)' 1,02 22,012 

W Součet 135,446 

K 577144131 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š d03 m z modifikovaného asfaltu 

m2 1611.720 

W Asfaltový chodník š. 2m 

W (48.09+34,34+44,87+16,3+61,84+74,91+76,54) 356,890 

W 
(54,22+108,42+80,18+63.86+80,91+46,65+37,42+46,0+57,63+ 

787,240 
50,90+52,54+39,35+69.16) 

W (43,14+60,30+71,1+107,53+9,6) 291,670 

W (47,42+63,57+5,90+32,63+26,4) 175,920 

W Součet 1611.720 

K 577155132 
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 
do 3 m z modifikovaného asfaltu 

m2 130,254 

W Asfaltový povrch BUS zastávky celk.tl. 570 mm 

W 127,7'1,02 130,254 

K 577134131 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu 

m2 260,490 

W Asfaltový povrch BUS zastávky celk.tl. 570 mm 

W 127,7 127,700 

W Asfaltový chodník š. 2m vjezd 
W 9,01+19,97+8.64+23.59 61,210 

W 7,7+24,7+17,60 50,000 

W Asfaltový chodník š. 2m - přejezd 
W 21,58 21,580 

W Součet 260,490 

K 

W 

596211112 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 300 m2 
chodník ze zámkové dlažby 

m2 395,180 

W 
W 

131,94+81‚41+58,61+21 .52+3, 14+5.38+8,0+50 

chodník ze zámkové dlažby - slepecká dlažba 
360.000 

W 

W 

1,69+2,33+1,14+2,64+1,26+1,52+0,78+1,52+0,78+1,52+0,84+ 
1,52+0.74+1,26+0.80 
kontrastní dlažba 

20,340 

W 7,24+7.6 14,840 

W Součet 395,180 

M 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní m2 329,878 

W (131,94+81,41+58,61+21,52+3,14+5,38+8,0+5,38+8,03)'1,02 329,878 

W 

M 59245006 

Součet 
dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 
IO x 6 cm barevná 

m2 

329,878 

20.747 

W 
(1,69+2,33+1,14+2,64+ 1,26+ 1,52+0,78+ 1,52+0,78+1,52+0,84+ 
1,52+0,74+1,26+0,80)"1,02 

20,747 

W Součet 20,747 

M 59245008 dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná m2 15,137 

W 
. 

(7,24+7,6)"1,02 15.137 

W Součet 15,137 

K 596211210 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl do 50 m2 

m2 14,610 

W 5,12+0,44+1,85+1,80+1,6+3.8 14,610 

W 

M 5924500r6 

Součet 
dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 
10 x 8 cm barevná 

m2 

14,610 

14.902 

W (5,12+0,44+1,85+ 1,80+ 1,6+3,8)`1,02 14,902 

W Součet 14,902 

K 599142111 
Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v 
cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm 

m 307,500 

W 161,5+4,8"2+11,7+13,1 +37,7. 2+4,5'2+4,0"2+9,6'2 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

53 K 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného 

54 M 74910602 
zábradlí městské obloukové bezpečnostní lakovaný 
povrch, rozměr 100 x 100 cm 
Montáž směrového sloupku silničního plastového 

55 K 912211111 prosté uložení bez betonového základu 

56 M 40445163 sloupek silniční směrový plastový 900mm 

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
57 K 914511111 betonovým základem 

307,500 

m 5,000 

kus 5.000 

kus 12,000 

kus 12,000 

kus 1,000 

550,00 

600.00 

500,00 

600,00 

500,00 

250,00 

73 746,75 CS ÚRS 2018 01 

81 267,60 CS Ú RS 2018 01 

805 860,00 CS ÚRS 201801 

78 152,40 CS ÚRS 2018 01 

130 245,00 CS ÚRS 201801 

98 795,00 CS ÚRS 2018 01 

200,00 65 975, 60 CS ÚRS 201801 

350,00 7 261, 45 CS ÚRS 201801 

250,00 3 784, 25 CS ÚRS 201801 

250,00 3652,50 CS ÚRS 201801 

400,00 5 960.80 

60.00 18 450,00 CS ÚRS 201801 

1 085 629,44 

2000,00 10 000,00 CS ÚRS 201801 

3 500,00 17 500,00 CS ÚRS 201801 

200.00 2400,00 CS ÚRS 201801 

250,00 3 000,00 CS ÚRS 201801 

500,00 500,00 CS ÚRS 2018 01 

Strana 5 z 7 



PČ Typ Kód Popis 

58 M 40445230 sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm 

59 M 40445257 upínací svorka na sloupek D 70mm 

60 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm 

61 K 914111111 
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu 

62 M 40445480 
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn 
prolis 500x700mm IJ4c 

63 K 9145111r01 Montáž patníku do betonového základu 

64 M 4044523r02 patník pro psy 

65 K 915491212 
Osazení vodícího proužku z betonových desek do 
betonového lože ti do 100 mm š proužku 500 mm 

95 M 592460r01 
dlažba plošná betonová s reliefem vodící line 
500x500x80mm 

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 
66 K 916231213 

s boční opěrou do lože z betonu prostého 
W 94,5+2,5+97,4 
W 71.7+44.1+19,8+48,3+43,8+5,2+5,3+82.2+82,2 
W 109,9+237,6+237,1+ 105,1+5,6+5,7+87,4+87.6 
W 23,3+23,2+0,8+136,7+135,7 
W 98,9+62+7,9 
W Součet 

67 M 59217007 obrubník betonový parkový 50x8x20cm 

W (94,5+2,5+97,4)•1,02'2 
W (71,7+44.1+ 19.8+48.3+43.8+5.2+5.3+82,2+82,2)* 1,02'2 
W (109,9+237,6+237,1 +105,1 +5,6+5,7+87,4+87,6)"1,02.2 
W (23,3+23,2+0,8+136,7+135,7)•1,02'2 
W (98,9+62+7,9)"1,022 
W Součet 

68 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého 

W 19,0+18,40+10,0+7,7+13,4+4,9+4,6 
W 2,1 +2,1 +4,0+9,6+2,25+4,0+ 19,35+17,50+1,20 
W Součet 

69 M 58380003 obrubník kamenný přímý, žula, 30x20 

W (19,0+18,40+ 10,0+7,7+13,4+4,9+4,6)1,05 
W (2,1 +2,1 +4,0+9.6+2,25+4,0+19,35+17,50+1,20)'1,05 
W Součet 

70 K 916241113 
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého 

W přejezdový obrubník kamenný 
W 11,70+9,60 

71 M 58380002 obrubník kamenný přímý, žula 32x24 

W 21,3" 1,05 

72 K 916431111 
Osazení bezbariérového betonového obrubníku do 
betonového lože ti 150 mm 

73 M 59217041 obrubník bezbariérový betonový přímý 
W 19"1,01 'Přepočtené koeficientem množství 

74 K 919731122 
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného 
tl do 100 mm 

_ w  

11.7+13,1+6,5+5,7+6,0+9,6+54,4 

75 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 

Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 
76 K 935114112 mm se spádem dna 0,5 % se základem - odvod do 

přikopu 

77 K 9359326r01 
BGU universální žlab 150 se spádem s mřížkovým 
roštem odvod do příkopu 

79 K 915111115 
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm základní žlutá barva 

80 K 915221111 
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 
mm bílý plast 

W Vila 
W 22,70+18,50+19,0 

81 K 915221121 Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 
250 mm bílý plast 

W místo pro přecházení 
W 6,2+6,5+4,5+5,8+5,4+4,4 
W V4 0,510,510,25 
W 56,3+19,0 
W Součet 

82 K 915321115 
Předformátované vodorovné dopravní značení vodící 
pás pro slabozraké 

W 6,5+5,2+5 

83 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení 
W 29+60.2+108,1+16,7 

Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 84 K 915231111 
šipky, symboly bílý plast 

85 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

kus 1,000 900,00 900,00 CS ÚRS 2018 01 

kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 201801 

kus 1,000 50,00 50,00 CS ÚRS 201801 

kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 201801 

kus 1,000 2000,00 2 000,00 CS ÚRS 201801 

kus 1,000 2 500,00 2 500,00 

kus 1,000 10 000,00 10 000,00 

m 50,000 300,00 15 000,00 CS ÚRS 201801 

m2 25,000 523,00 13 075,00 

m 1 961,500 210,00 411 915,00 CS ÚRS 201801 

194,400 
402,600 
876,000 
319,700 
168,800 

1 961,500 

m 4 001,460 39,00 156 056,94 CS ÚRS 201801 

396,576 
821,304 

1 787,040 
652,188 
344,352 

4 001,460 

m 140,100 300,00 42 030,00 CS ÚRS 201801 

78,000 
62,100 

140,100 

m 147,105 1200,00 176 526,00 CS ÚRS 201801 

81,900 
65,205 

147,105 

m 21,300 300,00 6 390,00 CS ÚRS 2018 01 

21,300 

m 22,365 1 600,00 35 784,00 CS ÚRS 201801 

22,365 

m 19,000 750,00 14 250,00 CS ÚRS 201801 

m 19,190 2000,00 38 380,00 CS ÚRS 201801 

19,190 

m 107,000 50,00 5 350,00 CS ÚRS 2018 01 

107,000 

m 107,000 60,00 6 420,00 CS ÚRS 201801 

m 19,000 2000,00 38 000,00 CS ÚRS 2018 01 

m 5,000 5 500,00 27 500,00 

m 29,000 25,00 725,00 CS ÚRS 2018 01 

m 60,200 125,00 7525,00 CS ÚRS 201801 

60,200 

m 108,100 125,00 13 512,50 CS ÚRS 2018 01 

32,800 

75,300 
108,100 

m 16,700 400,00 6680,00 CS ÚRS 201801 

16,700 

m 214,000 10.00 2 140,00 CS ÚRS 201801 

214,000 

m2 8,600 500,00 4 300,00 CS ÚRS 2018 01 

m2 8,600 200,00 1 720,00 CS ÚRS 201801 

Strana 6 z 7 



?Č Typ Kód Popis 

86 K 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky 

87 M 74910122 

D 997 

88 K 997013501 

89 K 997013509 

W 

90 K 997013801 

W 

91 K 997223845 

W 

D 998 

92 K 998223011 

93 K 998225111 

D M 

D 36-M 

94 M 59213010 

W 

koš odpadkový plastový (+nádoba pro psí exkrementy), 
výška 75,5 cm, šířka 43,5 cm, obsah 501 

Přesun sutě 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 
1181,181"19 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 
1181,181-456,471 

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 
275,444+118,048+62.979 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 

Práce a dodávky M 

Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 
žlab kabelový betonový k ochraně zemního 
drátovodného vedení 100x31x26 cm 
24,0+10,0 

MJ Množství 

kus 3,000 

kus 3,000 

t 1181,181 

t 22 442,439 

22 442,439 

t 724,710 

724,710 

t 456,471 

456,471 

t 557,373 

t 1 577,160 

J.cena [CZK] 

200,00 

4 000,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

600,00 CS ÚRS 201801 

12 000,00 CS ÚRS 201801 

383 083,76 

150,00 177 177,15 CS ÚRS 201801 

5,00 112 212,20 CS ÚRS 201801 

60,00 43 482,60 CS ÚRS 201801 

110,00 50 211,81 CS ÚRS 2018 01 

123 034,95 

150,00 83 605,95 CS ÚRS 201801 

25,00 39 429,00 CS ÚRS 201801 

10 200,00 

10 200,00 

m 34,000 300, 00 10 200, 00 CS ÚRS 201801 

34,000 

Strana 7 z 7 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava chodníku v ulici K Netlukám, Praha 22, k.ú.Uhříněves 

Objekt: 

2_180110 - Vedlejší rozpočtové náklady 

KSO: 
Místo: Uhříněves 

Zadavatel: 
Městská část Praha 22, Nové náměstí 1250, 104 00 P 

Uchazeč: 
HES stavební s.r.o. 

Projektant: 
M — PROject CZ s.r.o.,Zelený Pruh 52, Praha 4 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 10. 1.2018 

IČ: 00240915 
DIČ: CZ00240915 

IČ: 28143213 
DIČ: CZ28143213 

IČ: 27085392 
DIČ: 

lČ: 
DIČ: 

Cena bez DPH 157 500,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 157 500,00 21,00% 33 075,00 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 190 575,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava chodníku v ulici K Netlukám, Praha 22, k.ú.Uhříněves 

Objekt: 
2_180110 - Vedlejší rozpočtové náklady 

Místo: Uhřiněves Datum: 10. 1.2018 

M — PROject CZ 
Zadavatel: Městská část Praha 22, Nové náměstí 1250, 104 00 P Projektant: s.r.o.,Zelený Pruh 

52, Praha 4 

Uchazeč: HES stavební s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

157 500,00 

157 500,00 

VRN1 - Prtázkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00 

VRN2 - Příprava staveniště 17 500,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 25 000,00 

VRN4 - Inženýrská činnost 25 000,00 

VRN7 - Provozní vlivy 40 000,00 

VRN8 - Ztížené pracovní podmínky 20 000,00 

Strana 2 z 3 



)

ou

PI s  PRACÍ 

Stavba: 
Oprava chodníku v ulici K Netlukám, Praha 22, k.ú.Uhříněves 

Objekt: 
2_180110 - Vedlejší rozpočtové náklady 

Místo: Uhříněves Datum: 10. 1. 2018 

M — PROject CZ 
Zadavatel: Městská část Praha 22, Nové náměstí 1250, 104 00 P Projektant: s.r.o.,Zelený Pruh 

52, Praha 4 

Uchazeč: HES stavební s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

157 500,00 

157 500,00 

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00 

1 K 011103000 Geologický průzkum bez rozlišení soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 201501 
2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 201501 

o VRN2 Příprava staveniště 17 500,00 

3 K 020001000 Příprava staveniště - vytýčení podzemních sítí soubor 1,000 17 500,00 17 500,00 CS ÚRS 2015 01 

D VRN3 Zařízení staveniště 25 000,00 

4 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 201501 

o VRN4 Inženýrská činnost 25 000,00 

5 K 045203000 Kompletační činnost soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2015 01 

D VRN7 Provozní vlivy 40 000,00 

6 K 071203000 Dopravně inženýrské opatření soubor 1,000 40 000,00 40 000,00 CS ÚRS 201501 

D VRN8 Ztíženě pracovní podmínky 20 000,00 

7 K 071204000 Ztížené pracovní podmínky- práce za piného provozu soubor 1,000 20 000,00 20 000,00 

Strana 32 3 



Je
zd
ec
ká
 š
ko

ta
 M
aš
le
 

O 

Ú 
O. 
CC 
Z 

~ 

t~ 

čz! ~~~lidly 
X 

~~~Inllanrx O 
t~ •~ 

•4~ ••~-<».,>

,
1, ~Lfi•~ 

Q 

~ 

~. 

O 

~ 

/ 

O~ 
0 
~ 

~ 

L 

2 

~ 

c 

N 
C 
O 
~ 

TI 



Městská část Praha 22
Uřad městské části

odbor výstavby
Nové náměstí 1250, 104 00 Praha 114

~
C.j.: P22 4796/2018 OV 11
Sp. zn.: MC22 1499/20170V 11
Vyřizuje: Ing. Vladimír Závodský
Telefon:
E - mail:

V Uhříněvsi dne: 30. 5. 2018

Toto rozhodnutí je vykonatelné-nabylo právní moci

dne

Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 22
íbae__LL2L_ ~

SPOLEČNÉ ROZHODNUTÍ

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 22, jako obecný stavební úřad příslušný podle
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve
znění platném do 31. 12. 2017 (dále jen stavební zákon), a vyhl. Č. 55/2000 Sb, hl, m. Prahy,
kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů (ve věci umístění rozšíření
stávajícího chodníku s navazujícími úpravami v místě křižovatek, nástupních ostrůvků BUS a
sjezdů na přilehlé nemovitosti), a jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 1
písni. c) stavebního zákona, vyhl. Č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. ni.
Prahy, ve znění pozdějších předpisů, a dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,
ve znění pozdějších Liuěn (ve věci povolení rozšíření, stavebních úprav a oprav stávajícího

chodníku s navazujícími úpravami v místě křižovatek, nástupních ostrůvků BUS a sjezdů na
přilehlé nemovitosti), ve společném územním a stavebním řízení dle § 94a stavebního zákona
přezkoumal podlé § 84 až 90 a § 110 až 114 stavebního zákona žádost stavebníka MČ Praha

v

22, IC 00240915, se sídlem Nové náměstí 1250, 104 00 Praha - Uhříněves, zastoupeného
společností M - PROject CZ, s. r. o., zČ 27085392, se sídlem Zelený pruh 1294/52, 147 00
Praha 4 -Krč, ze dne 2. 10. 2017, o společné územní rozhodnutí a stavební povolení (dále jen
společné rozhodnutí) na rozšíření, stavební úpravy a opravy stávajícího chodníku
s navazujícími úpravami v místě křižovatek, nástupních ostrůvků BUS a sjezdů na přilehlé
nemovitosti na pozemcích part. č. 42/8, 2161, 44/51, 36/15, 1741, 39/2, 1766/4, 1766/1,
1742, 1743/1, 1743/3, 2162/1, 1740/1, 1739/1 a 1713, k. ú. Uhříněves, a na základě tohoto
přezkoumání vydává:

A) podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vykl. Č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatřeni a stavebního řádu

územní rozhodnutí

na rozšíření stávajícího chodníku s navazujícími úpravami v místi křižovatek, nástupních
ostrůvků BUS a sjezdů na přilehlé nemovitosti na pozemcích part. č. 42/8, 2161, 44/51,
36/15, 1741, 39/2, 1766/4, 1766/1, 1742, 1743/1, 1743/3, 2162/1, 1740/1, 1739/1 a 1713, k. ú.
Uhříněves.

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s. fax: +4202 710 71519
Nové náměstí 1257, i04 00 Praha 114
IČO: http:ltwww.psaha22.cz

DIČ: Z



Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky:
1. Předmětem projektu je rozšíření stávajícího chodníku s navazujícími úpravami v místě

křižovatek, nástupních ostrůvků BUS a sjezdů na přilehlé nemovitosti v celkové délce
1027 m a v šířce 3,0 m (od schodiště u okružní křižovatky u prodejny PENNY k zastávce
MHD ,;K Netlukám") a 2,0 m (od zastávky MHD „K Netlukám" po zastávku MHD
„Netluky").

2. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č.42/8, 2161, 44151, 36/15, 1741, 3912, 176614,
1766/1, 1742, 1743/1, 1743/3, 2162/1, 1740/I, 1739/1 a 1713, k. ú. Uhříněves, při západní
hraně stávající komunikace K Netlukám.

3. Srážkové vody budou svedeny příčným spádem do okolní zelené, přilehlého silničního
příkopu a do stávajících vstupů srážkové kanalizace. V místech, kde trasa chodníku kříží
přirozený odtok srážkových vod (v místě sjezdů na přilehlé nemovitosti) budou
realizovány odvodňovací žlaby.

B) podle § I15 stavebního zákona a § 18c vyhl. Č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení

na rozšíření, stavební úpravy a opravy stávajícího chodníku s navazujícími úpravami v místě
křižovatek, nástupních ostrůvků BUS a sjezdů na přilehlé nemovitosti na pozemcích pare. č.
42/8, 2161, 44151, 36/1 5, 1741, 39/2, 1766/4, 1766/1, 1742, 1743/1, 1743/3, 2162/1, 1740/1,
1739/1 a 1713, k. ú. Uhříněves.

Pro provedení stavby se stanoví tyto podivínky:
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, zpracované v 05/2017 Ing.

Martinem Kohoutem, autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby, ČKAIT 0300022,
ověřené ve společném územním a stavebním řízení, která se po nabytí právní moci
rozhodnutí předává stavebníkovi.

2. Stavba bude dokončena do 31. 12. 2019.
3. Stavba bude provedena dodavatelsky. Jméno prováděcí firmy, včetně jejího oprávnění

k výkonu dané činnosti, sdělte odboru výstavby nejpozději 10 dnů před zahájením prací.
4. Stavebník spiní podmínku pod bodem 3) stanoviska OŽPD ÚMČ Praha 22 pod zn.

P22 4125/2017 OŽPD 01 ze dne 10. 5. 2017 — nakládáni s odpady (třídění stavebních
odpadů, recyklace). Při závěrečné kontrolní prohlídce stavebník předloží doklady o
způsobu využití nebo odstranění stavebních odpadů; včetně souhlasu k provozování
zařízení na odstraňování odpadu.

5. Stavebník spiní podmínku pod bodem 4) stanoviska OŽPD ÚMČ Praha 22 pod zn.
P22 4125/2017 OŽPD 01 ze dne 10. 5. 2017 — ochrana ovzduší: budou aplikována účinná
opatření k minimalizaci prašnosti (plachtování, kropení). Před výjezdem ze staveniště
bude odstraňováno bláto z pneumatik a podběhů vozidel. Pokud dojde ke znečištění
veřejných komunikací dopravou, neprodleně provede očištění komunikace.

6. Stavebné spiní podmínku pod bodem 5) stanoviska OŽPD ÚMČ Praha 22 pod zn.
P22 4125/2017 OŽPD 01 ze dne 10. 5.2017 — ochrana přírody: I. Po nabytí právní moci
společného rozhodnutí požádá o povolení ke kácení hrušně obecné na poz. parc. č. 1741,
k. ú. Uhříněves. 2. Před zahájením prací provede oprávněná osoba zmapování
kořenového systému cedru atlaského na poz. parc. č. 1741, k. ^ú. Uhříněves. V případě
pojezdu v kořenové zóně cedru atlaského zabrání zhutrlění terénu a utržení kořenů (na
rostlý terén položit geotextilii a vrstvu štěrku 16/32 ti. 20 cm). 3. Výkopy v kořenových
zónách budou prováděny ručně, kořeny je možno přerušovat pouze řezem, obnažené

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s.
Nové náměstí 1257, 10400 Praha 114
ičo:
DIČ: -2-

fax:



kořeny je nutno chránit před vysycháním, výkopová zemina nebude ukládána ke
stromům a keřům. 4. Po ukončení prací provede čisté terénní úpravy a dosetí vhodnou
travní směsí.

7. Stavebník spiní podmínky pod bodem 7) stanoviska OŽPD ÚMČ Praha 22 pod zn.
P22 4125/2017 OŽPD 01 ze dne 10. 5. 2017 -- doprava: 1. Min. 1 měsíc před zásahem do
tělesa komunikace K Netlukám požádá o povolení zvláštního užívání komunikace,
případně její uzavírky. 2. Po dobu stavby musí být umožněn přístup k sousedním
nemovitostem a vjezd pro dopravní obsluhu a pohotovostní vozidla. 3. Stavba bude
řešena v úpravě dle podmínek vyhl. č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví obecně technické
požadavky zabezpečující užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a
orientace (vodící linie, bezbariérové přechody včetně signálních a varovných pásů
z reliéfní dlažby).

8. Stavebník spiní podmínky souhlasu OŽPD ÚMČ Praha 22- úseku OŽP s vynětím ze ZPF
pod Č. j. P22 3246/2018 OŽPD 04 ze dne 17. 4. 2018: 1. Do šesti měsíců ode dne nabytí
právní moci předloží OŽPD ÚMČ Praha 22 - úseku OŽP kopii tohoto rozhodnutí
v právní moci. 2. Skrývku ornice oznámí nejpozději 15 dnů před zahájením prací.

9. Stavebník spiní podmínku stanoviska OPP MHMP pod Č. j. MHMP 1001892/2017 ze dne
19. 6. 2017 - provedení archeologického průzkumu. Doklad o tom předloží v rámci
závěrečné kontrolní prohlídky stavby.

10, Stavebník spiní podmínku závazného stanoviska Hygienické stanice hl. zn. Prahy pod Č. j.
HSHMP 23872/2017 ze dne 1. 6. 2017: stavební práce budou prováděny v denní době od
7:00 do 21:00.

11.4. Stavebník spiní podmínky stanoviska Policie ČR SHMP DI pod Č. j. KRPA -169703 -
1/ČJ - 2017 - 0000DŽ ze dne 22. 5. 2017: 1. Místní úprava provozu bude posouzena až
v termínu 30 - 60 dní před dokončením stavby. 2. Případné návrhy DIO pro jednotlivé
etapy výstavby předloží k odsouhlasení vždy nejpozději 30 dní před předpokládaným
zahájením prostřednictvím příslušného silničního správního úřadu.

12. Stavebník spiní podmínky stanoviska EVM MHMP pod Č. j. MHMP 240468/2018 ze dne
28. 2. 2018, zejména: 1. Na vjezd a výjezd ze staveniště, na staveništní dopravu a na
zásahy do komunikací a pozemků ve správě TSK hl. m. Prahy, a. s., uzavře minimálně 1
měsíc před zahájením stavebních prací s HMP zastoupeným TSK smlouvu o výpůjčce
komunikací (p. Pátek, tel. 257 015 368). 2. Požádá EVM MHMP o předání příslušných
Částí pozemků pare. Č. 2161 a 2162/1, k. ú. Uhříněves (nový chodník) do své správy.

13. Stavebník spiní podmínky stanovisek PREdi, a. s., pod Č. j. S 21130/300036806 ze dne
20. 10.2016: 1. Bude respektovat ochranné pásmo ve smyslu § 46 zák. č. 458/2000 Sb.. 2.
Výkopové práce v ochranném pásmu silových a sdělovacích kabelů bude provádět ručně.
3. Nahlásí zahájení stavebních prací v ochranném pásmu a výzvu ke kontrole stavu před
opětovným záhozem na tel. 2 6705 8515, 2 6705 4330 nebo e - mailem
inspektori(ripre.ez. 4. Před zahájením prací si zjistí aktuální stav průběhu všech sítí
PREdi, a. s., (Kmenová data sítě, Svornosti 3199/19a, Praha 5). 5. Zahájení prací oznámí
3 pracovní dny předem na útvar Dohled správy sítě, Svornosti 3199/19a, Praha 5. 6.
Nejpozději 3 dny před zahájením prací v ochranném pásmu soustavy PREdi, a. s., je
nezbytné získat Souhlas se zahájením výkopových prací (pracoviště Výdej mapových

14. Stavebník spiní podmínky stanoviska PVK, a. s., pod Č. j. PVK 27515/OTPČ/17 ze dne 5.
6. 2017, zejména: 1. Všechny povrchové znaky na stávajících zařízeních musí být
zachovány, případně renovovány a provedeny výškové rektiňkace. 2. Veškeré změny
oproti schválené projektové dokumentaci předem projedná v Oddělení technickoprovozní



vodovodu a kanalizace provádět výkopové práce ručně. 5. Po celou dobu stavby budou
přístupné armatury stávajícího vodovodu a kanalizace, včetně zajištění přístupu těžkými
vozidly. 6. Nad stávajícími vodovodními a kanalizačními řady nesmí být skladován žádný
materiál. Ten musí být zajištěn proti napadání nebo splavení do kanalizačních objektů. 7.
V ochranném pásmu vodovodů a kanalizací nesmí být situováno zařízeni staveniště. 8.
Případně odkryté vodovodní a kanalizační potrubí bude zabezpečeno proti poklesu a
vybočení. 9. Zahájení prací oznámí v předstihu 14 dnů písemně na PVK, a. s., Ke Kablu
971; Praha 10. 10. Před realizací stavby přizve na předání staveniště pracovníka PVK, a.
S., (pí. Břízová, tel. 241 767 384, 606 743 868). 11. Před zahájením prací uzavře Smlouvu
o podmínkách vzájemných vztahů smluvních stran souvisejících s ochranou vodovodního
a kanalizačního zařízení PVK, a. s..

15. Stavebník spiní podmínky stanoviska PVS, a. s., pod č. j. 5388/17/2/02 ze dne 7. 11.
2017: 1. Případné poškození vodohospodářských děl ve správě PVS, a. s., bude urychleně
odstraněno (stavební poškození, poškození vystrojeni a ovládání armatur; apod.). 2.
Z hlediska stavební opravy chodníku dodrží ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí
technického vybaveni.

16. Stavebník spiní podmínky stanoviska Dopravního podniku hl. m. Prahy pod Č. j.
100130/32Ko1766/1830 ze dne 22. 8. 2017: 1. Bude dodržena výška nástupní hrany
maximálně 16 cm. 2. Označník zastávky bude umístěn v čele nástupní hrany. 3. Náhradní
zastávku BUS po dobu prací projedná s DP hl. m. Prahy, a. s,, minimálně b týdnů před
zahájením stavby (pí. Ehlenová, tel. 296 125 314). 4. Minimálně 14 dní před zahájením
stavby doručí na DP M. m. Prahy, a. s., DIR. 5. V případě přesunu staničního zařízení toto
objedná cca 14 dní před realizací u správce (p. Voplakal, tel. 602 287 682).

17. Stavebník spiní podmínky technického stanoviska TSK hl. m. Prahy, a_ s., pod Č. j.
TSK/16665/17/5110/Me ze dne 16. 10. 2017, zejména: při prováděni stavebních prací
v komunikacích a při zpětných úpravách povrchů komunikací dodrží Zásady a technické
podmínky pro zásahy do povrchů komunikací a provádění výkopů a zásypů rýh pro
inženýrské sítě.

18. Stavba bude prováděna v koordinaci se stavbami dle koordinačního stanoviska TSK hl. m.
Prahy, a. s., pod Č. j. TSK12053/17/5130/Man ze dne 22. 9. 2017: 1. Akce Č. 2016- 1025
- 02846 K Netlukám, vodovodní přípojky (inženýring Ing. Tomáš Hocke, tel. 257 2018
883). 2. Akce č. 2017 - 1025 -- 02832 Uhříněves, optické rozšíření sítě UPC (inženýring
pí. Hnátková, tel. 602 247 728).

19. Stavebník spiní podmínky stanoviska Pražské plynárenské Distribuce, a. s., pod Č. j.
2017/OSDS/06006 ze dne 13. 9. 2017, zejména: 1. Před zahájením prací musí být
provedeno vytyčení stávajícího plynárenského zařízení. Bez tohoto vytyčení nesměji být
stavební práce zahájeny. 2. Termín předání staveniště oznámí písemně minimálně 14
před vlastním zahájením stavební činnosti technikovi Zdeňkovi Fajtovi, tel. 602236031. 3.
Práce. může provádět pouze oprávněná osoba. 4. Bude respektováno ochranné pásmo
plynárenského zařízení. Stavební a výkopové práce ve vzdálenosti menší než 1 m od
plynárenského zařízení budou prováděny pouze ručně, ve vzdálenosti menší než 0,5 m od
povrchu plynovodního potrubí navíc bez použití pneumatických nebo elektrických
nástrojů. 5. V ochranném pásmu 1 m nesmí provádět činnosti, které by mohly ohrozit
plynárenská zařízení. 6. Do vzdálenosti menší 2,5 m od plynárenského zařízení nesmí
být umísťovány objekty zařízení staveniště, skládky materiálu a čerpací stanice PHM. 7.
Pro možnost provedení diagnostiky, kontroly izolace a kontroly těsnosti odhalených částí

před záhozem. 9. Vytyčení plynovodu, dílčí kontrolu, kontrolu před obsypem a kontrolu



funkčnosti signalizačního vodiče objedná u PPD - odbor provozu distribuční soustavy
(tel. 267175920).

20. Stavebník spiní podmínky stanoviska TRADE CENTRE PRAHA, a. s., pod č. j. TCP VO
301911? ze dne 23. 10. 2017: dodrží Všeobecné podmínky pro výstavbu a ochranu
zařízení ve správě společnosti TCP, a. s., zejména: v místech vjezdů a přejezdů uloží
kabely do obetonované chráničky DN 110 mm s krytím 1 m. Konce chrániček musí být
zapěněny.

21. Stavebník spiní podmínky stanoviska Cetin, a. s., pod č. j. 742824/17 ze dne 16. 10. 2017,
zejména: 1. Neprodleně vyzve eni podmínek ochrany SEK, případně
k přeloženi SEK (Jiří Kovář, . 2. Dodrží ustanovení všeobecných
podmínek ochrany SEK společnosti Cetin, a. s..

22. Stavebník spiní podmínky stanoviska T - Mobile CR, a. s., pod č. j. E29434116 ze dne 6.
11. 2016: A) Vzhledem ke kolizi s TI typu optické trasy bude postupovat dle instrukcí
v příloze č. 3 (1. Zahájení prací oznámí písemně nejméně 15 dnů předem. 2. před
zahájením prací zajistí vytýčení polohy podzemního vedení. 3. Bude dodržovat platné
normy ČSN pro souběh a křížení telekomunikačních kabelů. 4. Výkopové práce
v ochranném pásmu budou prováděny ručně. 5. Řádně zabezpečí odkryté kabely proti
poškození či odcizení. 6. Nad trasou TI je zákaz skládek materiálu a budování zařízení,
která by znemožnila přístup Ukončení stavby ohlásí na odd. provozu
infrastruktury TMCZ, 8. Vynuce TMCZ
předem projedná a smluvně ošetří s odd, výstavby, 9. Při
jakémkoliv odkrytí kabel okamžitě zastaví další práce a ihned infornuje
dohledové centrum na tel. . B) Vzhledem ke kolizi se základnovou stanici
bude postupovat dle instrukcí v příloze Č. 6 (1. Zahájení prací oznámí minimálně 1 měsíc
předem, a to včetně plánovaného výpadku napájeni základnové stanice,
2. Stavebník nebude provádět žádnou manipulaci s technologií a konstrukcemi společnosti
T - Mobile CR, a. s.. 3. Všechny práce, úpravy a jiné činnosti, které mohou ovlivnit
konstrukci, přístup, napájení n nové stanice musí být v předstihu
minimálně 14 dnů nahlášeny na .

23. Stavebník spiní podmínku vyjádření UPC CR, s. r. o., ze dne 2. 5. 2018: zahájeni prací
oznámí nejméně 14 dní předem zastupující společnosti SUP - TECI-iNIK, K Libuši 4/24,
14800 Praha 4.

24. Stavebník spiní podmínku stanoviska Ropid pod č. j. OMD/0710/17/cis ze dne 23. 8.
2017: před prováděním prací v prostoru stávajících zastávek BUS svolá místní šetření.

25. Stavebník spiní podmínku závazného stanoviska vodoprávního úřadu pod č. j. P22
4304/2017 OV 05 ze dne 16. 5. 2017: likvidace srážkových vod bude prováděna v souladu
s § 5 odst. 3 vodního zákona.

26. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu zahájení stavby a dále následující fáze výstavby pro
kontrolní prohlídky stavby: ukončení stavby a připravenost k závěrečné kontrolní
prohlídce.

27. Před ukončením stavby pořádá stavebník dle § 122 stavebního zákona o vydání
kolaudačního souhlasu.

28. K datu závěrečné kontrolní prohlídky stavebník zajistí provedení a vyhodnocení
předepsaných zkoušek, které prokáží bezpečné užívání stavby: souhlas OŽPD úMČ -
úsek OŽP Praha 22 s užíváním stavby (odpady), souhlas OŽPD ÚMČ - úsek dopravy
Praha 22 s užíváním stavby (na základě souhlasu Policie ČR SHMP DI), souhlas
Hygienické stanice hl. m. Prahy s užíváním stavby, potvrzení o provedení
archeologického průzkumu, geodetickou situaci vytýčení a skutečného provedení stavby
(geometrický plán, geodetické včetně parcelních čísel), včetně potvrzení o



v

podmínkami společného rozhodnutí, souhlas vodoprávního úřadu MČ Praha 22
s užíváním stavby.

Účastník řízení dle ust. § 27 odst. 1 zák. Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen správní řád), na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
- MČ Praha 22, Nové náměstí 1250, 104 00 Praha - Uhříněves.

Odůvodnění:

Stavebník MČ Praha 22, zastoupený společností M - PROject CZ, s. r. o., podal dne 2. 10.
2017 žádost o vydáni společného rozhodnutí na předmětnou stavbu.

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení {dále jen společné
řízení).

Z důvodu nedostatečnosti listinných podkladů odbor výstavby opatřením pod č. j.
P22 8713/2017 OV 11 ze dne 9. 10. 2017 vyzval zástupce stavebníka k dopinění listinných
podkladů a zároveň usnesením řízení přerušil. Usneseni nabylo právní moci dne 26. 10. 2017.
Podstatná část listinných podkladů byla dopiněna ke dni 16.4.2018.

Stavební úřad stanoví/ okruh účastníků společného řízení podle ustanovení § 85 a 109
stavebního zákona tak, že za účastníky tohoto řízeni považuje:

ve smyslu ~ 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona:
- stavebníka MČ Praha 22, Nové náměstí 1250, 104 00 Praha -- Uhříněves, zastoupeného

společností M - PROject CZ, s. r. o., Zelený pruh 1294/52, 147 00 Praha 4- Krč,
- Hlavní město Praha, zast. IPR HMP, Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 - Nové Město,

ve smyslu ' 85 odst. 2 stavebního zákona:
dle písm. a) - vlastníka pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr

uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku
nebo stavbě:

- vůŽV, v. v. i., Přátelství 815/109, 104 00 Praha - Uhříněves (poz. parc. Č. 44/51, 36/15,
1741, 1766/1, 1742, 1743/1, 1.743/3, 1740/1, 1739/1, 1713, k. ú. Uhříněves),

- Hlavní město Praha, zast. EVM MHMP, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré
město (poz. part. Č. 2161, 2162/1, k. ú. Uhříněves),

- Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 Suchdol (poz.
parc. Č. 39/2, 1766/4, k. ú. Uhříněves),

dle písm. b) - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno:

r ~

-- VUZV, v. v. i., Přátelství 815/109, 104 00 Praha - Uhříněves (poz. parc. Č. 44/21, 4217,
1712, 42/7, 36/14, 36/1 8, 1743/22, 1743/2, 1712, k. ú. Uhříněves),

- Hl. m. Praha, zast EVM MHMP, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 Staré Město
(poz. parc. č. 1767/6, 1767/5, 1771/1, 1731, k. ú. Uhříněves),

- Skanska Reality, a. s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 -- Karlín (poz. parc. č. 1767/7,
k. ú. Uhříněves),

- Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol (poz.
parc. č. 38, k. ú. Uhříněves),

Bankovní spojen{: Česká spořitelna, a. s.
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114
ičo:
d1Č: -6-

fax:

http:/



- Hlavní město Praha, zast. EVM MHMP, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 -- Staré
město (poz. pare. Č. 2161, 2162/1, k. ú. Uhříněves),

Česká zemědělská univerzita v Praze. Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 --- Suchdol (poz.
pare. Č. 3912, 1766/4, k. ú. Uhříněves),

• ve smyslu 709písm. d) stavebního zákona,
vlastníka stavby napozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto
pozemku nebo stavbě pravo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva
prováděním stavbypřímo dotčena,
- nejsou takové osoby,

• ve smyslu 109písm. e) stavebního zákona vlastníka sousedního pozemku nebo stavby na
něm, může-li být jeho vlastnicképrávo prováděním stavbypřímo dotčeno:

- VUŽV, v. v. i., Přátelství 815/109, 104 00 Praha - Uhříněves (poz. pare. Č. 44/21, 4217,
1712, 42/7, 36/14, 36/18, 1743/22, 1743/2, 1712, k. ú. Uhříněves),
Hl. m. Praha, zast EVM MHMP, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město
(poz. pare. Č. 1767/6, 1767/5, 1771/1, 1731, k. ú. Uhříněves),
Skanska Reality, a, s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlin (poz. parc. č. 1767/7,
k. ú. Uhříněves),
Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol (poz.
part. Č. 38, k. ú. Uhříněves),
Miroslav Chladil, Přátelství 797/117, 104 00 Praha - Uhříněves (poz. pare. Č. 36/2, k, ú.
Uhříněves),
Marie Chladilová, Přátelství 797/117, 104 00 Praha - Uhříněves (poz. part. Č. 36/2, k, ú.
Uhříněves),
Oto Laně, K 260/85, 104 00 Praha -Uhříněves (poz. part. Č. 36/3, k. ú.
Uhříněves),
Zdeněk Laně, Pod tvrzí 394, 250 70 Odolena Voda (poz. part. Č. 36/3, k. ú. Uhříněves),
Milan Wenzl, Za kovárnou 422/15, 109 00 Praha 10 - Horní Měcholupy (poz. part. Č.
36/4, k. ú. Uhříněves),
Markéta Dvořáková, Nové náměstí 1370/11, 104 00 Praha - Uhříněves (poz, pare. Č.
36/5, k. ú. Uhříněves),
.lan Smítka, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 - Horní Měcholupy (poz. pare. Č. 36/6, k.
ú. . ' ěves),
Ludmila Smitková, Sluneční 979, 252 42 Jesenice (poz. part. Č. 36/6, k. ú. Uhříněves),
JUDr. Eva Trefilová, Na kolejnim statku 522/2, 140 00 Praha 4 - Michle (poz. part. Č.
36/7, k. ú. Uhříněves),
Jiří Boháček, K Netlukám 961, 104 00 Praha - Uhříněves (poz. part. Č. 36/8, k. ú.
Uhříněves),
Monika Boháčková, K Netlukám 961, 104 00 Praha - Uhříněves (poz. part. Č. 36/8, k. ú.
Uhříněves),
Ing. Josef Fulka, CSc., Libkovská 1072/6, 102 00 Praha 10- Hostivař (poz. pare. Č. 36/9,
k. ú. Uhříněves),
Marie Fulková, Libkovská 1072/6, 102 00 Praha 10 - Hostivař (poz. pare. č. 36/9, k. ú.
Uhříněves),
Prof. MVDr. Ing. František Jílek, Na rozdílu 719/26, 160 00 Praha 6 - Vokovice (poz.
part. Č. 36/10, k. ú. Uhříněves),

- Božena Jílková, Na rozdílu 719/26, 160 00 Praha 6- Vokovice (poz. pare. Č. 36/10, k. ú.
Uhříněves),

- Alena Znamerláčková, Přátelství 798/115, 104 00 Praha - Uhříněves (poz. pare. Č. 36/ 1 1,
k, ú. Uhříněves),

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Nov 04 00 Praha 114
IČO:
DIČ: -8-

fax:

http:l



• smyslu Š" 109 písm.1) stavebního zákona toho, kdo má ksousednímu pozemku právo
odpovídajícívěcnému břemenu, může-li být toto pravoprováděním stavbypřímo dotčeno:

nejsou takové osoby,
• ve smyslu' 109 písm. g) stavebního zákona osobu, o které tak stanoví zvláštní právní

předpis, pokud mohou být stavebním povolením dotčeny veřejné zájmy chráněné podle
zvláštních právníchpředpisů a o těchto věcech nebylo rozhodnuto v územním rozhodnutí,
- nejsou takové osoby.

Opatřením pod č. j. P22 3478/2018 OV 11 ze dne 18. 4. 2018 oznámil odbor výstavby
zahájení společného územního a stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným
orgánům. Pro projednání podání odbor výstavby nařídil ústní jednání na den 9. 5. 2018.
Zároveň stanovil, že námitky a připomínky účastníků řízení a dotčených orgánů lze uplatnit
nejpozději při ústním jednání. Ustní jednání proběhlo ve stanoveném termínu dne 9. 5. 2018 a
o jeho průběhu byl sepsán protokol, který je součásti spisu. Při ústním jednání nebyly
vzneseny žádné námitky ani připomínky.

Předmětem předloženého projektu jsou rozšíření, stavební úpravy a oprava stávajícího
chodníku mezi MČ Praha 22 (počínaje přilehlým pozemkem parc. Č. 43/2, k. ú. Uhříněves) a
účelovou komunikací na pozemku parc. č. 1713, k. ú. Uhříněves, k č. p. 56 a 698 v Praze
Uhříněvsi (místní část Netluky). Chodník sestává ze dvou částí: části A v délce 123,9 m, ve
které bude mít šířku 3,0 m, a z části B v délce 903,2 m, ve které bude mít šířku 2,0 m. Po
odstraněni konstrukce stávajícího chodníku, obrub a zpevněných ploch bude provedena nová
skladba — v části A celkové t1. 340 min, s obrusnou vrstvou z betonové dlažby, v části B
celkové t1. 350 mm, s obrusnou vrstvou ACO 11+ (asfalt). V místech přejezdů a vjezdů bude
provedena nová skladba ti. 450 mm, s obrusnou vrstvou rovněž ACO 11+. Součásti prací
bude provedení nové konstrukce vozovky místě zastávky BUS (celková tl. 600 mm,
s obrusnou vrstvou modifikovaný AB pro obrusné vrstvy), včetně nové konstrukce nástupiště
ti. 340 mm, s obrusnou vrstvou z betonové dlažby.

Srážkové vody budou svedeny příčným spádem do okolní zeleně, přilehlého silničního
příkopu a do stávajících vstupů srážkové kanalizace. V místech, kde trasa chodníku kříží
přirozený odtok srážkových vod (v místě sjezdů na přilehlé nemovitosti) budou realizovány
odvodňovací žlaby.

Projektová dokumentace stavby byla vypracována v 05/2017, zodpovědným projektantem
stavby je autorizovaný inženýr pro dopravní stavby Ing. Martin Kohout, ČKAIT Č. 0300022.

V rámci projektové přípravy stavby vznesly připomínky a náměty účastníci řízení Česká
zemědělská univerzita v Praze a VUŽV, v. v. i., jakožto vlastníci pozemků, na kterých bude
stavba realizována a současně vlastníci pozemků přilehlých:
- Česká zemědělská univerzita v Praze požadovala výsadbu nových dřevin jako náhradu za

pokácený strom, ochranu stromů proti vyměšování od psů, instalaci stojánků s potřebami
na psí exkrementy a zodpovědnost stavebníka za údržbu nového chodníku. Stavebník tyto
požadavky akceptoval a jsou zakotveny v bodě V) smlouvy Č. SO 00019/2018 ze dne 20.
2.2018 o právu provést stavbu na pozemcích pare. Č. 39/2 a 1766/4, k. ú. Uhříněves,
VÚŽV, v. v. i., požadoval, aby po celou dobu trvání stavebních prací byl zajištěn vjezd na
přilehlé nemovitosti, ke garážím a do areálu Farmy Netluky, zachování zelených pásů,
nezasahování do přilehlých polností a upozornění chovatelů koní z důvodu zabránění
jejich plašení při hlučných pracích. Stavebník tyto požadavky akceptoval a jsou zakotveny



pare. Č. 44/51, 36/15, 1741, 1766/1, 1742, 1743/1, 1743/3, 1740/1, 1739/1 a 1713, k. ú.
Uhříněves.

K žádosti byly doloženy tyto doklady:
2 x projektová dokumentace stavby z 05/2017,
smlouva Č. 266/2017 ze dne 17. 10. 2017 o právu provést stavbu na pozemcích pare. Č.
44/51, 36/15, 1741, 1766/1, 1742, 1743/1, 1743/3, 1740/1, 1739/1 a 1713, k. ú. Uhříněves
(VÚŽV, v. V. i.,),

smlouva Č. SO 00019/2018 ze dne 20. 2. 2018 o právu provést stavbu na pozemcích pare.
Č. 39/2 a 1766/4, k. ú. Uhříněves (Česká zemědělská univerzita v Praze),
dohoda o provedení práce Č. j. MHMP 335537/2018 ze dne 28. 2. 2018 na pozemcích
part. Č. 2161 a 2162/2, k. ú. Uhříněves (EVM MHMP).

Stanoviska sdělily:
- závazné stanovisko vodoprávního orgánu pod Č. j. P22 4304/2017 OV 05 ze dne 16. 5.

2017,
Česká zemědělská univerzita v Praze (15.5.2017),
VÚŽV, v. v. i., (Ř!477/2017//13.6.2017),
Hygienická stanice hl. m. Prahy (HSHMP 23872/20171/1.6.2017),
HZS hl. m. Prahy (HSAA-6002-3/2017//19.5.2017),
OŽPD ÚMČ Praha 22 (P22 4125/2017 OŽPD 01!/10.5.2017;P22 3246/2018 OŽPD
04//l 7.4.2018),

- Policie ČR SHMP DI (KRPA-169703-1/ČJ-2017-0000DŽ//22.5.2017),
- OCP MHMP (MHMP 955662/2017//12.6.2017),
- OPP MHMP (MHMP 1001892/2017//19.6.2017),
- OKR MHMP (MHMP 982294/2017//15.6.2017),
- EVM MHMP (MHMP 240468./2018//28.2.2018),
- ODA MHMP (MkIMP-810459/2017/04/Kf/119.5.2017),

TSK hl. m. Prahy, a. s.,
(T5K/16665/17/5110/Me//16.10.2017;TSK/2053/17/5130/1YIan//22.9.2017),

- PRE distribuce, a. s., (S 21130/300043367//23.5.2017),
- PVK, a. s., (PVK 27515/0TPČ/171/5.6.2017),
- Pražská plynárenská distribuce, a. s., (2017/OSDS/06006/113.9.2017),
- TRADE CENTRE PRAHA, a. s., (TCP V03019/17//23.10,2017),
- Cetin, a. s., (742824/17//16.10.2017),
- PVS, a. s., (5388/17/2/021/7.11.2017),
- Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s., (100130/32Ko1766/1830//22.8.2017),
- Ropid (OMD/0710/17/cis//23.8.2017),
- T.- Mobile CR, a. s., (E29434/16//6i1.2016),
- UPC (na koordinačním vyjádření TSK hl. m. Prahy, a. s.//2.5.2018),
-- MO - SEM Praha, Ministerstvo vnitra (razítkem na situaci).

Pozemky pare. č. 42/8, 2161, 44151, 36/15, 1741, 39/2, 1766/4, 1766/1, 1742, 1743/1,
1743/3, 2162/1, 1740/1, 1739/l a 1713, k. ú. Uhříněves, se dle platného územního plánu
sídelního útvaru hl. m. Prahy, schváleného usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 10/05 ze
dne 9. 9. 1999 a vyhláškou č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, o závazné části územního plánu
hlavního města Prahy, ve znění změny ZI000/00 (dále jen UPn), nachází v území s funkčním
využitím „SV - všeobecně smíšené", „ZMK -- zeleň městská a krajiná", „PZO - zahrádky a

Bankovní spojen{: Česká spořitelna, a. s.
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114
IČO:
nič: -10.

fax:1

httpJ/



zahrádkové osady", „OP — orná půda, plochy pro pěstování zeleniny", „VS — výroby,
skladování a distribuce" a „NL — louky a pastviny", kde navržená stavba (resp. rozšíření a
stavební úpravy stávající stavby) je v souladu s ÚPn.

Realizací stavby se poměry v území nemění a nevyžaduje nové nároky na technickou a
dopravní infrastrukturu_ Stavba nevyžaduje posouzení dle zák. Č. 100/2001 Sb. o posouzení
vlivů na životní prostředí.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Zástupce
stavebníka předložil všechny požadované doklady a podklady.

Od 1. 8. 2016 vstoupilo v účinnost nařízení hl. Prahy č. 10/2016 Sb., kterým se
stanovují obecné požadavky na využívání území a technické požadavky na stavby v hlavním
městě Praze (Pražské stavební předpisy, dále jen PSP). Předložená dokumentace byla
zpracována v 0512017 a je v souladu s § 17 (Požadavky na dopravní infrastrukturu a dopravní
vybavenost), § 18 (Požadavky na technickou infrastrukturu a technickou vybavenost), § 31
(Napojení na komunikace), § 38 (Hospodaření se srážkovými vodami), § 40 (Obecné
požadavky) a § 43 (Obecné požadavky) PSP.

Stavební úřad v provedeném společném územním a stavebním řízení přezkoumal
předloženou žádost z hledisek uvedených v § 90 a 111 stavebního zákona, projednal ji
s účastníky řízení a $ dotčenými orgány a zjistil, že uskutečněním nebo užíváním stavby
nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení
a zvláštními předpisy. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily
umístěni a povolení stavby.

Upozornění:
- stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem.
- stavební úřad po dni nabytí právní moci rozhodnutí zašle stavebníkovi jedno vyhotovení

ověřené projektové dokumentace, štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě a
stejnopis rozhodnutí s nabytím právní moci.

- stavba nesmí být zahájena dříve, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci.
- stavebník je povinen podle ustanovení § 152 odst. 3 písm. b) stavebního zákona umístit

štítek před zahájením stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam
až do dokončení stavby.

- na stavbě musí být k dispozici dokumentace a všechny doklady týkající se stavby v souladu
s ustanovením § 152 odst. 3 písm. c) a 157 stavebního zákona.

- při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce
technických zařízení, zejména zákon Č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění
pozdějších předpisů,

- doba platnosti společného rozhodnutí je 2 roky za podmínek § 115 odst. 4 stavebního
zákona (§ 94a odst. 5 stavebního zákona).

- výrok o povolení stavby je vykonatelný nabytím právní moci výroku o umístění stavby (§
94a odst. 5 stavebního zákona).

- stavebník je povinen dodržet ustanovení §§ 152, 154, 155, 156 a 157 stavebního zákona.
- stavebník je povinen řídit se podivínkami obsaženými ve stanoviscích dotčených orgánů.
- případné změny projektu předložte předem ke schválení odboru výstavby.

Bankovní spojení: česká spořitelna, a. s. fax:
Nov 400 Praha 114
IČo
o1Č 11 -

http://



Stavebník se upozorňuje na nutnost dodrženi podmínek pro práci v ochranných pásmech
sítí technické infrastruktury.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat dle § 81 zák.č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen správní řád) odvolání do 15 dnů ode dne jeho
doručení k odboru stavebního řádu (ve věci umístěni stavby) nebo k odboru dopravních agend
(ve věci povoleni stavby) Magistrátu hl. m. Prahy, podáním učiněným u zdejšího odboru
výstavby. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnuti, jednotlivý výrok nebo jeho
vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání je nutno podat s náležitostmi dle § 82 správního řádu a v počtu 23 stejnopisů.
Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

otisk úředního razítka

Mgr. PavlaVinklářová
pověřená vedením odboru výstavby

Vydání tohoto rozhodnutí je podle § 8 odst. 2 písm. c) zákona č. 634/2004 Sb., o správních
poplatcích, ve zněni pozdějších předpisů, osvobozeno od správního poplatku.

Příloha pro zástupce stavebníka (po nabytí právní moci rozhodnutí):
- 1 x ověřená projektová dokumentace stavby
- tabulka STAVBA POVOLENA
- stejnopis rozhodnutí s doložkou právní moci

Příloha pro IPR hl. m. Prahy (po nabytí právní moci rozhodnutí):
- 3 x situace 1 : 250 (část A + B, C + D, E + P).

Doručuje se účastníkům společného řízení doporučeně do vlastních rukou:
- M -- PROject CZ, s. r. o., Zelený pruh 1294/52, 14700 Praha 4- Krč (zástupce

stavebníka) (DS)
- VÚŽV, v. v. i., Přátelství 815/109, 104 00 Draha - Uhříněves (DS)
- H1. na. Praha, zast EVM MHMP, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 Staré Město

(DS)
- Skanska Reality, a. s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín (DS)
- Česká zemědělská univerzita v Praze, Kanlýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol (DS)
- Miroslav Chladil, Přátelství 797/117, 104 00 Praha -Uhříněves
-- Marie Chladilová, Přátelství 797/117, 104 00 Praha - Uhříněves
- Oto Laně, K dálnici 260/85, 10400 Praha -- Uhříněves
- Zdeněk Lanč, Pod tvrzí 394, 250 70 Odolena Voda
- Milan Wenzl, Za kovárnou 422/l 5, 109 00 Praha 10 - Horní Měcholupy
- Markéta Dvořáková, Nové náměstí 1370/11, 104 00 Praha - Uhříněves
- Jan Smítka, Boloňská 478/l, 109 00 Praha 10- Horní Měcholupy

Bankovní spojení: česká spořitelna, a. s.
Novč 1257, 104 00 Praha 114
IČO:
DIč: - 12 -

fax:+

http://



- .=rnila Sniítková, Sluneční 979, 25242 Jesenice
:Dr. Eva Trefilová, Na kolejním statku 522/2, 140 00 Praha 4 - Michle
: í Boháček, K Netlukárn 961, 104 00 Praha - Uhříněves
Monika Boháčková, K Netlukám 961, 104 00 Praha - Uhříněves
Ing. Josef Fulka, CSc., Libkovská 1072/6, 102 00 Praha 10 - Hostivař
Marie Fulková, Libkovská 1072/6, 102 00 Praha 10 -Hostivař
Prof. MVDr. Ing. František Jílek, Na rozdílu 719/26, 160 00 Praha 6 - Vokovice
Božena Jílková, Na rozdílu 719/26, 160 00 Praha 6 - Vokovice
Alena Znamenáčková, Přátelství 798/l 15, 104 00 Praha -- Uhříněves
Obec hl. m. Praha, zast. IPR HMP, Vyšehradská 57, 110 00 Praha 1 (DS)
MČ Praha 22, zast. starostou Ing. Martinem Turnovským - zde

Dotčeným orgánům:
Hygienická stanice hl. m. Prahy, Rybalkova 39, 101 00 Praha 10 (HSHMP
23872/2017//1.6.2017) (DS)
HZS hl. m. Prahy, Sokolská 62, 120 00 Praha 2 (HSAA-6002-3/2017//19.5.2017) (DS)
OŽPD ÚMČ Praha 22 - zde (P22 4125/2017 OŽPD 01//10.5.2017;P22 3246/2018 OŽPD
04//l 7.4.2018)
Policie ČR, SHMP DI, P.O.BOX 51, 140 00 Praha 4 (KRPA-169703-1/ČJ-2017-
0000DŽ//22.5.2017) (DS)
OCP MHMP, Jungmannova 35, 11000 Praha 1 (MHMP 955662/2017//12.6.2017) (DS)

- OPP MHMP, Jungmannova 35, 11000 Praha 1 (MHMP 1001892/2017//19.6.2017) (DS)
- OKR MHMP, Jungmannova 35, 110 00 Praha I (MHMP 982294/2017//15.6.2017) (DS)
- ODA MHMP, Jungmannova 35, 11000 Praha 1 (MHMP

810459/2017/04íK //19.5.2017) (DS)
UZR MHMP, Jungmannova 35, 11000 Praha 1 (DS)

Dále obdrží:
- TSK hl. in. Prahy, a. s., Řásnovka 770/8, 11015 Praha 1 (DS)
- PRE distribuce, a. s., Na Hroudě 19, 100 00 Praha 10 (DS)
- PVK a. s., Ke Kablu 971, 102 00 Praha I (DS)
- Pražská plynárenská distribuce, a. s., U plynárny 500, 140 00 Praha 4 (DS)

Technologie Hl, m. Prahy, Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 (TCP VO
3019117//23.10.2017) (DS)

- Cetin, a, s., Olšanská 3, 130 00 Praha 3 (DS)
- PVS, a. s., Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1 (DS)
- Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s., Sokolovská 217/42, 19000 Praha 9 (DS)
- Ropid, Rytířská 10, 110 00 Praha 1
- T - Mobile Czech Republic, a. s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 (DS)
- LTC CR, s. r. o., Závišova 502/5, 140 00 Praha 4 (DS)

Co:
- evidence
- spis
- MČ Praha 22, zast. ORS ÚMČ Praha 22, Nové náměstí 1250, 104 00 Praha - Uhříněves

(stavebník)
- 1 x stejnopis

Bankovni spojen(: Česká spořitelna, as.
Nov6 400 Praha 114
IČo:
DIČ: -13-

fax:

http:/

C


